
Maksa par ,,Valdība? Vēstnesi";
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .,— !^adu 18 —
3 mēn ry- '/2 gadu . . . .10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 , numuru . . . .—,10

Latvijas valdības rsļn oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot c^^^^^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: lC^^^^i^^^^feli Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī Ko 2. Tālrunis 20032 ^®§«8āSĒPSr ^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^3$3> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslēj'gu rindiņu —.20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

RĪKOJUMS JV° 296
Poliias-Latviias un Igaunijas tiešā dzelzcelsatiksme.

Apstiprinu
1933. g. 11. augustā.

Satiksmes ministrs St. 1 v b u 1 s.

Pārgrozījumi un papildinājumi preču tarifa I, II un 111 daļā.
1933. gadā no 20.—28. jūlijam Rīgā noturētā Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās

preču satiksmes 3. kārtējā konferencē pieņemts lēmums par minētās satiksmes preču
tarifa valūtas, Ziemeļamerikas savienoto valšķu (U. S. A.) dollara atvietošanu ar tarifa
vienību, kuras vērtības pamatā ņemta 1,50462 g tīra zelta vērtība, pielīdzinot to tarifā
paredzētā līdzšinējā doliara vērtībai, t. i. 1 tarifa vienība = 5,15 latiem = 8,90 zlotiem =
5,75 igauņu kronām un otrādi, 1 lats = 0,1942 tarifa vienībām, 1 zlots = 0,1124 tarifa
vienībām un 1 igauņu krona == 0,1739 tarifa vienībām.

Sakarā ar to Polijas, Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifā, kas izsludināts
..Valdības Vēstneša" 1931. g. 23. un 116. numurā, izdots divās atsevišķās brošūrās
(I un 11 daļa kopējā, bet 111 daļa atsevišķā brošūrā) un ar 1931. g. 23. janvāra rīkojumu
N° 26 stājās spēkā tā paša gada 1. februārī, ievedami šādi papildinājumi un izlabojumi:

A. Tarifa 1 daļā.
1) (Brošūras 2. lappusē.) II nodaļā ,,īpaši papildu noteikumi pie C. I. M." 3. punkta,

,,Pie C. I. M. 9. panta" c) punkta pirmā rindkopa atvietojama ar šādu jaunu tekstu:
,,c ) Tarifa III daļā uzrādītās tarifa likmes, kā arī I un II daļā paredzētās papildu

maksas un pārējie maksājumi, cik tālu tie nav paredzēti vietējā valūtā, uzrādīti tarifa
vienībās resp. tarifa vienību simtdaļās. 1 tarifa vienība = 8,90 zlotiem = 5,15 latiem
vai = 5,75 igauņu kronām. Šai vērtību attiecībai ņemta par pamatu 1,50462 g tīra
zelta vērtība". '

2) (Brošūras 2. lappusē.) Tarifa nākošais d) punkts atvietojams ar šādu jaunu
tekstu:

,,d) Katras valsts robežstacijas pārrēķina tarifa vienībās visas vietējā valūtā
izteiktas maksas pēc šādām pastāvīgām attiecībām (pārrēķināšanas atslēgas):

1 zlots = 0,1124 tarifa vienībām
1 lats = 0,1942 „
1 ig. krona = 0,1739 ,..

Vietējā valūtā aprēķinātās pēcmaksu summas izsūtīšanas. stacijai jāpārrēķina
tarifa vienībās pēc augšā minētām attiecībām (pārrēķināšanas atslēgas)".

3) (Brošūras 5. lappusē.) 8. punktā ,,Pie C. I. M. 17. panta", b) punkts atvietojams
ar šādu jaunu tekstu:

,,b) Tari+'a vienībās izteiktās veduma maksas un pārējie maksājumi jāiekasē
vietējā valūtā, pārrēķinot tos pēc 3. c) punktā ,,Pie C. I. M. 9. panta" paredzētām
pastāvīgām attiecībām".

4) (Brošūras 5. lappusē.) II nodaļā, pēc 10. punkta „.. Pie CIM 24. panta"
beigām jāievieto jauns 11. punkts šādā redakcijā:
„11. Pie CIM 56. panta. Valūtas. Kursi svešu valūtu pārrēķināšanai un

pieņemšanai.
ja kādas valsts vietējās valūtas kurss novirzās no uzdotās vērtību attiecības pret

tīru zeltu, tad radušās kursa starpības izlīdzināšanai attiecīgās valsts dzelzceļu pārvalde
var noteikt par jaunu tarifa vienībās izteikto vērtības attiecību pret savu vietējo valūtu,
grozot 3. punktā paredzētās vērtību attiecības. Izsludinot jaunu tarifa vienības attiecību
pret savu vietējo valūtu, pienācīgai dzelzceļu pārvaldei, reizē ar to, attiecīgi jāmaina
šinī tarifā par savu ceļa gabalu tarifa vienībās uzrādītās likmes un jaunās likmes jā-
izsludina. Minētās jaunās vērtību attiecības noteikšana, kā arī no tās izrietošā tarifa
vienībās uzrādīto šī tarifa likmju maiņa nav uzskatāma kā tarifa paaugstinājums vai
kā pārvadāšanas noteikumu apgrūtinājums, ciktāl tarifa vienībās uzrādītās jaunās
likmes, pārrēķinot tās vietējā valūtā pēc jaunās attiecības, neuzrāda par atbilstoša
ceļa daļu lielāku summu minētā valūtā, kā pirms jaunās likmes noteikšanas.

Tarifa vienībās izteiktās vai zlotos, latos un igauņu kronās aprēķinātās un pēc
tam tarifa vienībās pārrēķinātās maksas, pie iekasēšanas pārrēķināmas tās valsts
vietējā valūtā, kurā maksas tiek iekasētas. Šī pārrēķināšana izdarāma pēc II nodaļā
3. punktā ,,Pie CIM 9. panta" c) punktā paredzētās attiecības. Vietējās valūtas svārstības
gadījumā attiecībā pret uzdoto tīra zelta vērtību tarifa vienībās izteiktā maksājuma
kopsumma jāpārrēķina pēc jaunās pastāvīgās vērtību attiecības".

5) (Brošūras 7. lappusē.) III nodalās 3. punktā vārdi „1 U. S. A. dollara"
atvietojami vārdiem ,,1 tarifa vienības".

B. Tarifa II daļā.
6) (Šās pašas brošūras 23. lappusē) Nodalījumā „I. levadnoteikumi" beigās

jāievieto jauna rindkopa:
„Šī tarifa I, II un III daļā uzrādītās veduma maksas, papildmaksas un pārējie

maksājumi, ciktāl tie nav izteikti vietējā valūtā, uzrādīti tarifa vienībās, pie kam
1 tarifa vienība -=5,15 latiem — 8,90 zlotiem = 5,75 igauņu kronām (sk. tarifa I daļas

kārtējo 3 c) punktu „Pie CIM 9. panta")."
7) (Brošūras 24. lappusē.) Nodalījumā ,,II. Noteikumi veduma maksas aprēķi-

nāšanai" 4. § atvietojams ar šādu jaunu tekstu:

iX §?
Tarifa vienībās izteiktās maksas noapaļojamas līdz pilnām simtdaļām tādā veidā,

ka daļas mazākas par 0,005 tiek atmestas, bet daļas, sākot ar 0,005 un vairāk tiek
noapaļotas uz augšu līdz pilnām simtdaļām (piem. 10,243 = 10,24 vai 10,245 = 10,25
tarifa vienībām)".

8) (Brošūras 24. lappusē.) Tā paša nodalījuma 5. § vārdi ,,0,20 doliara"atvie-
tojami vārdiem ,,0 ,20 tarifa vienības" un vārdi ,,0,10 dollara" atvietojami vārdiem
,,0 ,10 tarifa vienības".

9) (Brošūras 26. lappusē.) Tā paša nodalījuma II. § vārdi ,,0,34 dollaru" atvie-
tojami vārdiem ,,0,34 tarifa vienības".

10) (Brošūras 27. lappusē.) Tā paša nodalījuma 12. § tabula ar virsrakstu
,,!!!. Papildmaksu saraksts" un paskaidrojumi pie tās atvietojami ar šādu jaunu tekstu:

,,111. Papildmaksu saraksts.
Iepriekšējā piezīme. Šinī sarakstā neuzrādītās papildmaksas aprēķināmas

saskaņā ar attiecigu dzelzceļu vietējiem tarifiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkoiums

par lauku gada un nedēļas tirgiem.
Iekšlietu ministrija paziņo vispārībai,

ka, saskaņā ar pašvaldību lēmumiem, ir
atļauts noturēt tirgus sekošās vietās:

Gada tirgus.
Madonas apriņķī:

Vēiavas pagastā pēc vasarsvētku atsvētes
trešdienā noturamo gada tirgu pār-
celt uz 25. maiju.

Tukuma apriņķī:
Blīdienes pagastā — 23. septembrī.

Nedēļas tirgus.
Rīgas apriņķī:

Ikšķiles pagastā — piektdienās.
Cēsu apriņķī:

Vecpiebalgas muižā — ik pārnedēļas sest-
dienās.

Tukuma apriņķī:
Jaunpils pagastā, uz patērētāju biedrības

,, Palīdzība" zemes — otrdienās.
Daugavpils apriņķī:

Piedrujas pagastā, Piedrujas biezi apdzī-
votā vietā — pirmdienās.

Višķu pagastā — pirmdienās un ceturt-
dienās. Reizē ar to atcelts līdzšinē-
jais nedēļas tirgus .otrdienās.

Rīgā, 1933. g. 14. augustā. J\° 93686.
Pašvaldības departamenta

direktora v. J. Ziemanis.
Nodaļas vadītāja v. J. Cerbuls.

Rīkojums JV2 103
V 1933. g. 9. augustā.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus a/s ,,Daugava" finieru
fabrika var saņemt bez muitas un
akcīzes (rīk. N° '\68/28. g., 203/28. g.,
335/28. g., 201/29. g., 22'30. g. un

112/31. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

a/s ,,Daugava" var saņemt bez muitas
un akcizes, papildināt ar kniedēm (ieved-
muitas tar. 156. p. lc ?; pkts).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas depart. direktors E. Dundurs.

Rīkojums JVq 104
1933, g. 8. augustā.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus a/s ,,Lignums" var
saņemt bez muitas un akcīzes (rīk.
JM° 190, 200, 220, 235, 266, 284, 310,
325/29. g., 38, 133, 156, 192/30. g.,
127, 162, 211/31. ģ., 54, 74, 165,

169/32. g. un 26, 48, 88/33. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

a/s ,,Lignums" var saņemt bez muitas
un akcīzes, papildināt ar līdzekļiem slīpē-
šanai un pulēšanai (ievedm. tar. 71. p.
3. pkts).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs J. Annuss.
. Muitas depart. direktors E. Dundurs.

Rīkoiums M 102

1933. g. 9. augustā.
Ievedmuitas atmaksa sabiedrībai ,,Liepājas pulvera fabrika" par izejvielām,
kas izlietotas eksportētā amonala LPF. 1, amonala LPF. 2, šaujamā pulvera
(dūmu) un akmeņu spridzināmā pulvera izgatavošanai. (Visp. noteikumi, rīk.
Ns 208/29. un 120/30. g., izslud. „Vald. Vēstn." 1929. g. 178. un 1930. g.

115. numurā).
Sabiedrībai ,,Liepājas pulvera fabrika" atmaksājama ievedmuita par izejvielām,

kas izlietotas eksportētā amonala LPF. 1, amonala LPF. 2, šaujamā pulvera (dūmu)
un akmeņu spridzināmā pulvera izgatavošanai. Izejvielu daudzums un ievedmuitas
tarifa iedalījumi, pēc kupem atmaksājama ievedmuita, uzrādīti zemāk iespiestās tabulās:

I. tabula.
Izejvielu daudzumi, par kuriem atmaksājama ievedmuita uz katriem 100 kg

eksportētā amonala LPF. I.
Daudzums kg,

.... , par kuru Ievedmuitas tarifa
Izejvielu nosaukums atmaksāiama a i-atmaksājama iedalījums

ievedmuita

Amonija nitrāts 81,5 98. p. I. pkts
Kālija salpetris 9,1 103. p.. I. pkts
Bārija nitrāts 0,5 112. p. 9. b pkts
Aluminija pulveris 3,3 143. p. 1. pkts
Parafīns 4 52. p. 4. pkts

2. tabula.
Izejvielu daudzumi, par kuriem atmaksājama ievedmuita uz katriem ekspor-

tētiem 100 kg amonala LPF. 2.

Daudzums kg,
, . . , , par kuru Ievedmuitas tarifaIzeivielu nosaukums atmak«siama ^ ,-atmaksājama iedalījums

ievedmuita

Amonija nitrāts 89 98. p. 1. pkts
Kālija salpetris 4,2 103. p. 1. pkts
Aluminija pulveris 1 143. p. 1. pkts
Parafīns : 4 52. p. 4. pkts

3. tabula.
Izejvielu daudzumi, par kuriem atmaksājama ievedmuita uz katriem ekspor-

tētiem 100 kg šaujama pulvera (dūmu) vai akmeņu spridzināmā pulvera.

Daudzums kg,
par kuru Ievedmuitas tarifa

Izejvielu nosaukums atmaksājama iedalījums
ievedmuita

Kālija salpetris 74,9 103. p. 1. pkts
Sērs . . 9,8 91. p. 2. pkts

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.



B^g^ ^^

Likmes tarifa'vienības
_
^anii ma su nofc -

Uz Polijas dzelzceļiem Uz Latvijas dzelzceļiem Uz Igaunijas dzelzceļiem
- -

1. Maksa par svēršanu:
uz parastiem svariem par katriem 100 kg
uz vagonu svariem par ,vagonu , ? ;

2. Gabalu skaita konstatēšana

3. Kraušanas izdevumi:
a) iekraušana par katriem 100 kg
b) izkraušana par katriem 100 kg
c) pārkraušana ceļa platuma maiņas

stacijā:
ca) precēm sabērtā veidā, par katriem

100 kg
cb) citām precēm, nelietojot krānu, par

katriem 100 kg
cc) citām precēm, lietojot krānu, par

katru nepilnu tonnu
d) par šķidru preču, kā: benzīna, ben-

zola, naftas u. tml. pārpumpēšanu
par katriem 10 kg

4. Maksas par pārcelšanu:
a) par katru 2-asu vagonu
b) par katru 4-asu vagonu

5. Maksa par brezentu Mētāšanu

6. Par brezentu uzsegšanu vai noņemšanu

7. Par dzelzceļam piederošu durvju aiz-
sargu lietāšanu

8. Par pieņemšanu un nodošanu uz robežām

9. Mezgla papildmaksas no sūtījumiem,
kurus Latvijā ieved vai no Latvijas izved uz
ārzemēm, ja tos pārvadā no, uz, vai caur kādu
Rīgas mezglastaciju,izņemot sūtījumus, kuras
pārvadā no vai uz mezgla staciju Šķirotava

0,011') 0,0102) —
0 9701) 0,3902) 0,3482)

" o/nifn 0,2006) ' ...... .. . 0,122 ....
par katriem, kaut arī nepilniem 10gab.; par katriem, kaut arī nepilniem 100 ga- par katriem, kaut ari nepilniem 100 ga-
mazākais 0,34 tarifa vienības no vagona bāliem virs 300 gab. bahem virs 300 gab.

0 0113) 0,0203) 0,00873)
Oioiis) 0,0163) 0,00873)

_ 0,0263) 0,01224)

_ . 0,0205) 0,01224)

— 0,390 —

— 0,002 —

— 1,700 —
— 3,400 —

1,690 0,980 0,261
no vagona un pirmiem 100 km par 5,8x3"m lielu brezentu, neatkarīgi no par katru brezentu, neatkarīgi no

attāluma attāluma
0,340 0,590 —

par katriem turpmākiem, kaut arī par mazākiem brezentiem
nepilniem 100 km

— 0,200 - —
no katra sūtījuma un par katru darbību

0,170 0,240 0,139
par katru gabalu no vagona par katru gabalu

— 0,006 no katriem 100 kg Sīks.-0,087 5t-0,174 10t-0,261 15t-0,348
mazākais 0,200 no katra sūtījuma no katra sūtījuma

— Mezgla papildmaksa ņemama par patieso —
līdz pilniem 100 kg noapaļotu svaru pēc
šādām likmēm:
a) no precēm; kuras pārvadā pēc šī tarifa

V nodalījumā, ,,Preču nomenklatūrā un
klasifikācijā" 7. ailē paredzētām
1., 2. un 3. tarifa klases par katriem

100 kg — 0,020
4., 5., 6., 7., 8. un 9. tarifa klases par

katriem 100 kg — 0,010
10., 11., 12., 13., 14-. un 15. tarifa klases ,

par katriem 100 kg — 0,005
16.. 17. un 18. tarifa klases par katriem

100 kg — 0,003
19., 20. un 21. tarifa klases par katriem

100 kg — 0,002
b) no precēm, kurām veduma maksu aprē-

ķina pēc izvedtarifa I grupas,par katriem
100kg — 0,004 un kurām veduma maksu
aprēķina pēc izvedtarifa II grupas, par
katriem 100 kg — 0,003
Tranzītpārvadājumi atsvabināti no
mezglu naoiidmaksas

Paskaidrojumi.
!) Šīs maksas sīksūtījumiem neaprēķina; vagonu sūtījumiem aprēķina tikai tad,

ja nosūtītājs uzdevis dzelzceļam vai saņēmējs no dzelzceļa pieprasa pārbaudīt
svaru vai vietu skaitu vai ja dzelzceļš no savas puses pārbauda svaru vai vietu
skaitu un konstatē nepareizas ziņas preču zīmē, vai saņēmēja nepamatota ziņo-
juma dēļ par kaut kādām nepareizībām.

2) Tabulā uzrādītās papildmaksas par preču svēršanu dzelzceļš iekasē šādos
gadījumos:
a) ja, saskaņā ar vispārējā iekšējā tarifa noacījumiem, preces iekraujamas ar

paša nosūtītāja līdzekļiem un nosūtītājs preču zīmē ierakstījis pieprasījumu
noteikt preces svaru vai arī pārbaudīt preču zīmē viņa uzrādīto svaru; ?

b) ja ar nosūtītāja līdzekļiem iekrauto preču sūtījumu svaru nosūtītājs nav
pieprasījis pārbaudīt, bet dzelzceļš svaru pārbaudot atradis, ka nosūtītājs
uzrādījis mazāku svaru un atrastais svars pārsniedz nosūtītāja uzrādīto
svaru segtos vagonos iekrautām precēm — 30/ 0 un uz platformām krautām
precēm — 5%.

3) Šo maksu no sīksūtījumiem neņem, atskaitot smago vai garo priekšmetu u. t. t.
sūtījumus, kā paredzēts vietējos tarifos; no vagonu sūtījumiem ņem tikai tad,
ja iekraušanu neizdara nosūtītājs vai izkraušanu saņēmējs saviem līdzekļiem.

Maksas aprēķināšanai par iekraušanu vai izkraušanu uzskatāmi kā vagonu
sūtījumi uz Polijas un Latvijas dzelzceļiem — 5000 kg un smagāki sūtījumi, uz
Igaunijas dzelzceļiem — 10000 kg un smagāki sūtījumi.

4) Papildmaksā ņemama tikai par 10000 kg un smagāku sūtījumu pārkraušanu.
5) Šī maksa pazemināma no 0,02 uz 0,01 tarifa vienībām par 100 kg tieša tarifa

nomenklatūras 16. pozicijā minētām precēm, kurām aprēķina veduma maksu
uz Latvijas dzelzceļiem pēc 19. vai 20. klases.

6) Ja pēc vietējā tarifa noteikumiem nosūtītājam jāiekrauj preces saviem līdzekļiem
un viņš preču zīmē uzdevis dzelzceļam noteikt gabalu skaitu, tad maksa aprē-
ķināma par visu gabalu skaitu, konstatēšanu, bet ne tikai pārskaitu, kas pārsniedz
300 gabalus.

11) Nākošā nodalījumā „ IV. Paskaidrojumi" pēdējā rindkopā vārdi ,,likmes
dollaros par 100 kg" atvietojami vārdiem ,,likmes tarifa vienībās par 100 kg".

12) (Brošūras 89. lappusē.) Pie preču nomenklatūras 103. tarifa pozicijas, 11. ailē
„Piezīmes" 4. piezīmē vārdi ,,0 ,022 dollarcentiem" atvietojami vārdiem ,,0,00022 tarifa
vienībām".

13) (Brošūras 117. lappusē.) Pie preču nomenklatūras 141. tarifa pozicijas,
11. ailē „Piezīmes", 5. piezīmē vārdi ,,0,02 doliarcenti" atvietojami vārdiem
,,0,0002 tarifa vienības".

14) (Brošūras 131. lappusē.) Tabulā pie izņēmuma tarifa N2 4, aiļu galviņas
vārdi ,,U . S. A. dollaros" atvietojami vārdiem ,,tarifa vienībās".

15) (Brošūras, *137.—139. lappusē.) Likmju tabulās akmeņoglēm, akmeņogļu
briketēm un koksa briketēm 5. ailes galviņā vārds ,,dollaros" atvietojams vārdiem
tarifa vienībās".

16) Tarifa II daļas I papildinājumā (kas iespiests arī atsevišķā brošūrā, sk.
32. lapp.), kur paredzēts jauns izņēmuma tarifs No 1 ar veduma maksas tabulu ievieto-
šanai tarifa II daļas 140. lappusē, šinī tabulā aiļu galviņās vārdi „U. S. A. dollaros"
atvietojami vārdiem ,,Tarifa vienībās".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 15. augustu.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors A. Rode.

Rīkojums JV° 297
1933. g. 15. augustā.

Frankatūra sūtījumiem uz Austriju tranzītā
caur Cechoslovakiju.

Čechoslovakijas dzelzceļi ar 1933 "
13. jūlija rakstu JV» 27.981 33-11L5 paziņo,

ka frankatūra nav obligātoriska sūtīju-
miem no Čechoslovakijas un no citām
valstīm tranzītā caur Cechoslovakiju , kas
adresēti uz šādām Austrijas dzelzceļu
stacijām: Buchs (St. Galien), St. Mar-
grethen, Brenner, San Candido un Tar-
visio.

Sakarā ar šo paziņojumu, 1932. g.
18. augusta rīkojums N° 353, kas izsludi-
nāts ,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 19. au-
gusta 185. numurā un „Dze!zceļu Vēst-

neša" 31. numurā, nav attiecināms uz
sūtījumiem, kas adresēti uz augšminētām
Austrijas dzelzceļu stacijām tranzitā caur
Cechoslovakiju; tādiem sūtījumiem fran-
katūra līdz Čechoslovakijas-Austrijas ro-
bežai nav obligātoriska.

Pieņemot sūtījumus uz visām pārējām
Austrijas dzelzceļu stacijām tranzitā caur
Cechoslovakiju, jārīkojas arī turpmāk pēc
augšminētā rīkojumā J\° 353 paredzētiem
noteikumiem.

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas dienu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Starptautiskās satiksmes inspektors
A.Rode.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Apsveikuma telegrammas uz žīdu jaungadu.
Laikā no 18. septembra līdz 2. oktobrim

ieskaitot pielaista žīdu jaungada tele-
grammu apmaiņa ar ceļa atzīmi ,,voie
Northern" starp Latviju un Ziemeļame-
rikas Savienotām valstīm un Kanādu,
saskaņā ar „Valdības Vēstneša" 1931. g.
7. augusta 173. numurā izsludinātiem no-
teikumiem.

Rīgā, 1933. g. 15. augustā.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-
daļas š. g. 15. augusta rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts:

433. „Rīgas Satirikons" — Satī-
riskais mākslas krājums. Izdevējs-re-
daktors: Arveds Goldbergs. Spiestuvē
„Vārds", Rīgā.

Rīgā, 1933. g. 16. augustā. M> 146166.

Preses un biedrību
nodalās vadītājs P. Dardzans.

Darbvedis A. Liepiņ š



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējļem pēc zemkopības ministra š. g. 19. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Bauskas apr. Sikšņu purva un apkārtnes meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie Sikšņu un Šķībā purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darvu kārtībā uzturēšanas.

s i
S Dalībnieka
^ I
'c. vārds un uzvārds

I. 2.

Dalībnieka

. īpašumu
tiesību

apzīmējums

3-

Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

4.

.... .... DarbuMa*«* izmaksa pēc
Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

nrt Wnr* jspēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
mēmie- z?* piederēja dalībniekuc.bas grāmatu K J balsu skaluplāniem reģistra

Ls

5. 67. j 8.

1. Kārlis Mārtiņa d. Ezers -
2. Andrejs Jāzepa d. Vadzis
3. Ādolfs Andreja d. Spēlmanis
4. Grieta Vitte, dz. Putniņš un Jānis Jāņa d. Vitte . . . .

5. Jēkabs Jāņa d. Ulmanis
6. Aleksandrs Andreja d. Lielkuprīts
7. Andreja Akermaņa mantojuma masa .......
8. Andreja Mīkstais mantojuma masa . .
9. Minna Jāņa m. Siksna

10. Andrejs Mārtiņa d. Varbe
11. Maksimilians Mārtiņa d. Robežgruntnieks .........
12. Lības Avotiņš mantojuma masa
13. Andrejs Mārtiņa d. Gailis
14. Andrejs Andreja d. Krieviņš
15. Mārtiņš Jāņa d. Sproģis
16. Jāņa Aberkaša mantojuma masa .........
17. Jānis Kriša d. Līkais
18. Andrejs Mārtiņa d. Krieviņš
19. Anna Mārtiņa m. Beikops

20. Lība Jēkaba m. Ganiņš, dzim. Gusts
21. Mārtiņš Andreja d. Kalniņš '
22. Jāņa Apaiīša mantojuma masa
23. Kārļa Spudiņa mantojuma masa i. ... .'
24. Berta Andreja m. Lūciņš
25. Andrejs Andreja d. Kauliņš
26. Jānis Mārtiņa d. Platais
27. Otiiija-Olga Jāņa m. Rikmanis, dzim. Līplēcis . . .
28. Andrejs Jāņa d. Valmiers
29. Krists Jēkaba d. Leitenants
30. Andrejs Jēkaba d. Glīzde
31. Andrejs Jāņa d. Kaņčuks
32. Anna Jāņa rn. Robežgruntnieks
33. Voldemārs Jura d. Baters . .
34. Mārtiņš-Alberts Krista d. Ozoliņš
35. Johans-Edvīns Andreja d. Lipsts
| Katrīne Mārtiņa m. Riekstiņš dzim. Brūmels . . .
^"- \ Andrejs Riekstiņš
37. Juris Mārtiņa d. Anitovičs
38. Lības Jura rn. Platais mantojuma masa
39. Ludvigs-Alberts Andreja d. Lielbeitiņš ......
40. Eiizabete-Alīse Mārtiņa m. Blumbergs .......
41. Jānis Jura d. Grasis
42. Šarlote Jēkaba m. Almans un Aina Almans. . . .

43. Alīde Jāņa m. Šķiliņš, dzim. Stūr'mans
44. Hermīne Jāņa m. Linē, dzim. Stūrman, prec. Stašinskis
45. Fricis Mārtiņa d. Preiiis
46. Jāņa Jaunzema mantojuma masa
47. Voldemārs Andreja d. Dišlers
| Mārtiņš Jāņa d. Vējiņš
4\ Berta Bērtuļa m. Vējiņš, dzim. Audzespiedurs . . .

Elfrīda Mārtiņa m. Muižnieks ..." w
Aleksandrs Mārtiņa d. Muižnieks

i Velta Mārtiņa m. Muižnieks
ļ Elvīra Mārtiņa m. Muižnieks

Aleksandrs Friča d. Gramsts
Alvīne-Leontīne Indriķa m. Gramsts

50. Jāņa Purmaļa mantojuma masa . .
51. Jura Mucenieka mantojuma masa
52. Irma-Leontine Andreja m. Graubiņš, dzim. Kuiva .
53. ' Mārtiņš Bērtuļa d. Talants . . ?
54. ļ Andrejs Jāņa d. Simsons
55. Voldemārs Jāņa d. Buze
56. Jāņa Zviedra mantojuma masa
57. Jānis Andreja d. Buivids
58. Dmitrijs Andreja d. Puķe
59. Jānis Mārtiņa d. Putniņš '
60. Anna Mārtiņa m. Makužs
61. Mārtiņš Mārtiņa d. Kļaviņš
62. : Valīda-Tereze Andreja m. Dūmiņš, dz. Puķe un Georgs-

Aiberts Jura d. Dūmiņš
63. Ādolfs Jēkaba d. Klīve
64. I Jēkaba Grūbes mantojuma masa
65. ļ Jānis Friča d. Lielūdris-Udris
66. ! Viļā Puķes mantojuma masa
67. i Lības Strīķers mantojuma masa
68. i Mārtiņš Platais
69. | Andrejs Bērtuļa d. Rumbens
70. Alvīne Ģederta m. Šteins, dz. Sprangers
71. Mārtiņš Jēkaba d. Bizdēns
72. Mārtiņš Mārtiņa d. Brūvers
73. Jāņa Neiranda mantojuma masa
74. Mārtiņš Jāņa d. Lācis
75 Lība Jēkaba m. Putniņš
76. Lība Putniņš un Marta-Albertine Lidaks

I

Lība Vīnšteins
Jēkabs Vīnšteins
Matilde-Ženija Vīnšteins

78. Mārtiņš Andreja d. Zariņš
79. Mārtiņš Rūdolfs Peišers
80. Marianna Krišjāņa m. Vecvagars
81. Frīdricha Salenieka mantojuma masa
82. Katrīne ]āņa m. Ūželis
83. Andrejs Jura d. Znotiņš
84. Berta Miķeļa m. Lauksargs
85. ' Andrejs Jāņa d. Auziņš

īpašnieks
ī>

}?>

īpašnieki līdzīgās
daļās

īpašnieks
>i

Mantnieki

īpašniece
īpašnieks

Mantnieki
īpašnieks

j j

yj

Mantnieki
īpašnieks

īpašniece
tJ

īpašnieks
Mantnieki

»t

īpašniece
īpašnieks
īpašnieks
īpašniece
īpašnieks

j»

i)

_ ji

īpašniece
j»

>>
ti

Lietotāja
īpašnieks
īpašnieks
Mantnieki
īpašnieks
Īpašniece
īpašnieks
īpašnieces līdzīgās

daļās
īpašniece
īpašniece
īpašnieks
Mantnieki
īpašnieks
i/ 2 id. d. īpašn.
V2 it >t »
6/ļid. d. īpašn.
V15 » „ »
V.5 „ .. „
V.5 » „ ,,
6/30 „ „ „
6/30 » t,
Mantnieki

j>

īpašniece
īpašnieks

J»

J?

Mantnieki
īpašnieks
īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

Kopīpašnieki
īpašnieks
Mantnieki
īpašnieks
Mantnieki

JT

Īpašnieks
u

īpašniece
īpašnieks

n
Mantnieki
īpašnieks
īpašniece

1 Kopīpašnieki
1/3 daļas īpašn.

! l li >i
I i/3 -
! Īpašnieks

īpašniece
Mantnieki
īpašniece
īpašnieks

i īpašniece
īpašnieks

Ļoļas
Strautmaļi
Duļķi
Vittes-Lielie

Ulmaņi
Kupriši-Lielie
Vittes-Jēkabi-Mazie
Mīkstie
Siksne-Leibe
Siksne-Varbe
Meža-Dūres
Nedaboji
Ezeri
Jaun-Krieviņi
Sproģi
Purmaļi
Kareivju zemes gab.
Krieviņi
Dunduri
Gusti
Liel-Pludas
Maz-Pludas
Maz-Kuprīši
Mīļas
Ozoliņi
Riebēji
Liplēči
Skujas
Dzeguzes
Puļķi
Kaņčuki
Brūveri
Bateri
Untiņi
Vanagi

«Lazdas

Anites
Maz-Beitiņi
Liel-Beitiņi
Pepiņi
Graši
Rempi

Jaun-Aberkaši
Aberkaši
Ridumi
Jaunzemi
Dišleri

ļjaun-Peņķi

?Zemes gabals

Brūveri
Skābuliņi
Liepas
Garkāji
Dumbri
Buži
Jaunsaimniecība
Purvāji
Jaun-Puķes
Putniņi-Mazie
Svarenu-Mārtiņi
Gruguļi-Lielie

Zemes gabals
Klīves
Maz-Smiigas
Vec-Peņķi
Puķes
Pakši
Platais
Cinnes
Smilgas-Lielie
Lauka-Dūres
Pieduru-Čunduri
Pieduru-UItes
Naudišani
Putniņi-Lielie
Zemes gabals

mrasti

Lācīši
Pelšeri
Kaina-Tukteni
Saienieki
Svarēnu-Juri
Zemes gabals
Ļapsas-Juri
Lapsas-Juri

94 2501 , Vecmuižas pagasta Vecmuižas 353,—
13F ļ 7248 Stelpes pagasta Stelpes-Ezeres muižas 230,—
93 7415 Vecmuižas pagasta Vecmuižas virsm. 157,—

103 3057 Vecmuižas pagasta Vecmuižas 238,—
238 —

14F 7251 Stelpes pagasta Stelpes-Ezeres muižas 55,—
32 3275 „ „ „ ,; 456 —
102 Vecmuižas pagasta Vecmuižas 993,—
104 2783 „ „ „ 1036 —
35 5220 Stelpes pagasta Stelpes-Ezeres muižas 1492,—
36 4374 „ „ „ „ 1553.—

2914 Vecmuižas pagasta Vecmuižas 1702,—
IV 4897 Stelpes pagasta Stelpes-Ezeres muižas 388.—

16F 7354 „ „ „ „ ; 181 —
9F 10424 „ „ „ „ 164 —
8F 11218 „ „ „ „ 168,— '
7F „ ,, „ „ 161 —
IX 7412 „ „ Stelpes „ 172,—
VIII 6599 „ „ Stelpes-Ezeres „ ' 165 —
2F 5539 .„ „ „ „ 157,—
1F 5482 „ „ „ „ 229,-
9 4730 „ ļ, „ „ 889 —
8 2746 „ „ „ „ 382-

33 4698 „ „ „ . i, 422-
43 2580 „ „ „ „ 731 —
39 4520 „ „ „ „ 288 —
30 4753 „ „ „ „ 426 —
34 4688 „ „ „ „ 1674 —
37 4601 „ „ „ „ 1709 —
38 2423 „ „ „ „ 1622,—
41 2717 „ „ „ „ 681,—
42 3397 „ „ „ 713,—

XIII 5940 „ „ „ „ 233,—
40 4600 „ „ „ „ 1183,—

2534 . Bārbeles pagasta Bārbeles muižas 212,—
3567 Bārbeles pagasta Kārļu muižas 562,—

4289 „ „ „ „ 593-
26 4993 Stelpes pagasta Stelpes-Ezeres muižas 85,—
52 5692 „ „ „ „ 174-
ZjO oyz 1 jļ jļ ļj jj 1sj\jļ ~"~

4_vi zyyo 11 ļļ ļ, ?j ziOj
21 ' 3200 „ „ „ „ 121,—
25 3282 „ „ „ „ 37,—

37,—
7228 „ „ „ „ 164!—

47 4507 „ „ „ „ 284—
1058 Vecmuižas pagasta Umpārtes muižas 531,—

— 1067 „ „ „ „ 494-
1059 „ „ „ „ 603 —

{
J72 .
ļ y j

*

74!-
12 —
12 —3192 Taurkalna pagasta Pētermuižas
12—
3S!—
37 —

51 3079 Stelpes pagasta Stelpes-Ezeres muižas 882,—
44 3326 „ „ „ ... „ 473 —

12421 „ „ „ „ 278-
1F 7071 Vecmuižas pagasta Umpārtes muižas 835,—

2F 7070 „ „ „ „ 952,—
106 2939 Vecmuižas pagasta Vecmuižas 2164,—
1IF Taurkalna pag. Kannenieku muižas 271,—

1F 4873 „ „ „ „ 322 —
14994 Vecmuižas pagasta Vecmuiža 831,—
2743 Bārbeles pagasta Bārbeles muižas 487,—

15 1191 Taurkalna pagasta Pētermuižas 318,—
4464 Bārbeles pagasta Bārbeles muižas . 275,—

107a 6493 Vecmuižas pagasta Vecmuižas 212,—
98 4653 i „ „ 250,—

100 2481 „ „ „ 124 —
<_ 1252 Taurkalna pag. Karinenieku muižas 104,—

107 4480 Vecmuižas pagasta Vecmuižas 289,—
96 4449 „ „ „ 318.—
89 3281 „ ,. „ 282 —
91 3322 „ „ „ 222 —

101 3670 ,. .. „ 199—
99 2487 „ „ .. 293 —
12 935 Taurkalna pagasta Valles muižas 713,—
11 2964 „ „ „ „ 654 —
9 1010 Taurkalna pagasta Pētermuižas 416,—

3272 Bārbeles pagasta Bārbeles muižas 129,—
— 13307 „ „ „ 357.—

r 63,—
6634 „ .. „ J 64,—

64 —
— 4648 „ „ „ „ 184-
— 4201 Taurkalna pag. Valles muižas 248,—
I" 930 „ ,. „ „ 586 —
2 956 „ .. „ „ 371,-

16 1038 i „ „ Pētermuižas 496 —
— 3777.7 .. ., .. 510 —
14 . 974 „ 488 —
13 I 1211 ., .. 314.—



M
cr
tf Dalībnieka
3 Dalībnieka L īpašumu

?£. vārds un uzvārds tiesību
C1 apzīmējums

I
2.3.

M..-. Darbu
Dalībniekam JU izmaksa pēc

piederošo vai Kādā P8astā atrodas mājas projekta ,

viņa lietošanā . pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina8
esošo māju mernie- zemes piederēja dalībnieku
nosaukums ,-

lbaS gra,
matu balsu skaitunosduKums, plāniem reģistra

ļ Z 5. 6. 7. 8.

86. i Klāra Sviklis un Olga Kričs Kopīpašnieces
87. ! Edgars Jura d. Pon'ņš īpašnieks

(

Viktora Stenges mant. masa V3 daļas mantn.
Alvīne-Leontīne Stenge H/a ? „ īpašn.
Helene-Lucija Stenge l's » ..

89. Vilis Ģederta d. Ozoliņš īpašnieks
90. Kārlis Jēkaba d. Teika ,,
91. Fricis Mārtiņa d. Stūris ļ „
92. Mārtiņš Mārtiņa d. Lācis ļ „
93. Andrejs Andreja d. VītoliņŠ arī Vītols _ ,,
94. Taurkalna pagasta pašvaldība īpašniece
95. Mārtiņš Mārtiņa d. Pildaus īpašnieks
96. Jānis-Eduards Andreja d. Odiņš ļ ,,
97. Jēkabs Pētera d. Sirsniņš ļ ,,
98. Fricis Valmiers • ,,
99. Andreja Zemīša mantojuma rnasa

^ ! Mantnieki
100. Minna Mārtiņa m. Sīpols, dzim. Cable ļ īpašniece
101. Jānis Jāņa d'. Zālīts • i ĪP ašnieks
102. Kārlis Mārtiņa d. Kaučuks ļ ,,
103. Mārtiņš Mārtiņa d. Kančuks un Kate Andreja m.

Kančuks . . Kopīpašnieki
104. Andrejs Jāņa d. Pildaus , īpašnieks
105. Jānis Jāņa d. Birzemnieks-Strautnieks ,,

1) Elfrīda Mārtiņa m. Muižnieks 6/i5 id. d. īpašn.
2) Aleksandrs Mārtiņa d. Muižnieks i/i5 ,, ,, „
3) Velta Mārtiņa m. Muižnieks '/īs ,, ,, „

106.', 4J Eļv jra Mārtiņa m. Muižnieks >/i5 ,, ,. ,,
5) Aleksandrs Friča d. Gramsts 6/ 30 >t ); fi
6) Alvīne-Leontīne Indriķa m. Gramsts 6/30 ,, ,,

107. Mārtiņš Ziemels un Mārtiņš-Artūrs Ziemels Kopīpašnieki
108. Minna Jēkaba m. Rungulis, Jura Jura d. Rungulis

mantojuma masa īpašnieki vien-
līdzīgās daļās

109. Mārtiņš Jura d. Platmanis īpašnieks

Vec-Kriči 47 941 I Taurkalna pag. Valles muižas 412 —
Spīgas — 5475 i Bārbeles pagasta Bārbeles muižas 98,—

ļ Šļūkās 60 2006 „ „ Valles muižas 11 —

Maz-Grugaļi — 2428 „ „ Bārbeles muižas 201,—
Jaun-Šipes 4661 Taurkalna pag. Kannenieku muižas 199,—
Stūru-Luzes 16 4737 Bārbeles pagasta Bārbeles muižas 138,—
Rempi 4846 Taurkalna pag. Pētermuižas 550,—
Stieņi 65 940 ,, „ Valles muižas 220,—
Taurkalna pag. zeme — 6640 ,, ,, ,, ,, 249,—
Porinu-Rukmūļi 14 3352 ,, ,, Kannenieku muižas 1115,—
Odiņi 3855 „ „ „ „ 378,—
Sirsniņas 3856 ,, ,, ,, ,, 807.—
Porinu-Dravnieki 11 1058 „ ,, „ ,, 1721,—
Tambaki 16 1396 ,, ,, ,, „ 204,—
Zariņi 17 1046 „ ,, ,, „ 132 —
Tambaku-Friči 15 1325 ,, ,, ,, ' ,, 546,—
Poriņu-Grantiņi 12 1306 ,, ,, ,, ,,, 747,—

Porinu-Beikopi 10 2010 „ „ ,, „ 123»—
Ruškeru-Porini 13 1047 „ „ ,, ,, 1006 —
Oškalnu-Kalēji 7 1983 „ ? „ Pētermuižas 640 —

) 113,—
18,—
ļ Q

[Oškalnu-Andreji 4 1226 ,, ,,,• ? ,, ļg'
57-

) 57 —
Lāču-Jāņi — 3808 ,, ,, Kalna muižas 539,—

Lāču-Andreji 9 3847 » ,, ,, ,, ,, 151,—

Platmaņi — 15315 Vecmuižas pagasta Vecmuižas 503,—

Kopā | 53294 —
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1933. g. 2. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 1471. Mel. sab. reģ. JMa 141. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 19. jūlija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Bauskas apr. Sikšņu
purva un apkārtnes meliorācijas sabiedrī-
bas dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Sikšņu un Šķībā purva novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sikšņu purva un apkārtnes meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 2. augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šis nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa JvTs6135 ar Jāņa Šņo-
riņa vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludi-
nām to par nederīgu.

Nodaļas vadītāja v. J. Jurka.
Darbvede A. Jakobsone.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa Ne 9817 ar Olimpija So-
lovjeva vārdu ir nozaudēta, kāpēc iz-
sludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītāja v. J. Jurka.
Darbvede A. Jakobsone.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 150. numurā

ievietotā „Likums par protokolu Rīgā
1931. gada 25. janvārī starp Latviju un
Lietavu noslēgtās konvencijas par valsts
robežas pārdalīto zemes vienību korrobo-
rāciju un likvidāciju pagarināšanai", pro-
tokola tulkojumā 6. un 7. rinda lasāmas
šādi:

„Ņemot vērā,
ka starp Latviju un Lietavu 1931. gada

25. janvārī noslēgtās konvencijas" u. t. t.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 11. augusta lēmumu,
meklē apsūdzēto pēc Sodu lik. 154. p. Lat-
vijas pavalstnieci Emmu Goris, dzim. Kazaks,
dzim. 1899. g. 25. novembrī, agrāk dzīv. Arti-
lērijas ielā 43, dz. 18, Rīgā.

Visām iestādēm un personām, kam zināms, kur
atrodas min. Goris un viņas manta, jāpaziņo
Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atra-
šanas gadījumā pieprasīt no Emmas Goris drošī-
bas naudu Ls 200,— (divi simts), kuru iemaksāt
Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas
apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. N° 8), bet dro-
šības naudas neiemaksāšanas gadījumā Emmu
Goris apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo
kā drošības līdzekļa veids pret Emmas Goris
izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas 1933. g.
11. augusta lēmumu, noteikta drošības nauda
Ls 200,—.

Rīgā, 1933. g. 14. augustā. Ns 102647.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts.)

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāzepa L a p i n s k a meklēšanu, kas
izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 218. ntim.

Saldū, 1933. g. 14. augustā. M 634.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K- Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Kārļa Jāņa d. Gaiča un Jāņa
Miķeļa d. Džukas meklēšanu, kas izsludināta..Valdības Vēstneša" 1926. gada 135. numurā.

Saldū, 1933. g. 14. augustā. No 229/26.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis.
izbeidz Pētera G ra b o v s k a meklēšanu, kas
izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1932. gada
142. numurā.

Saldū, 1933. g. 14. augustā. X» 102/33.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K. Kāposts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 1058.

29688. Baranovs Teodors-Al-drs. 40957/33.
29689. Bērziņš Johans-Jānis-Edgars. 40823/33.
29690. Čerebenko Jānis. 14087/25.
29691. Gogol Karlīne. 25588/28.
29692. Jakovlevs Stepans. 39052/32.
29693. Jakovlevs Stepans. 40656/33.
29694. Kuduks Viktors. 37858/32.
29695. Lingvenis Marija. 40180/33.
29696. Marcinkevičs Karlīne. 40701/33.
29697. Maslobojevs Makarijs. 40528/33.
29698. SteinboksSiinons(Šimens). 34801 31.
29699. Steinboks Šimens (Simons). 34473/31
29700. Steinboks Simans. 34762/31.
29701. Steinboks Simons. 40506/33.
29702. Stejnboks Simenis. 38805,32.29703. Stembūks Simons. 31842/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševjcs .

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1059.

29704. Dziļevs Antoniņa. 37798/32.
29705. Everts Jons. ' 40471/33.
29706. Grīnblats Edgars-Alfrēds. 40962/33.
29707. lljins Andrejs. 34404/31.
29708. Komarovski Konstantīns. 16479/25.
29709. Kriviš Jezups. 18214/26.
29710. Marcinkevičs-Kovaļevskij Luize-Jelena-

Lavize. 6962/23.
29711. Plats Vasilijs. 40985/33,
29712. Ramka Jēzups. 20626/26.
29713. Sverdlovs Soloms. 40994/33.
29714. Šņore Alfrēds. 40995/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanos nedēļas un gada tirgos

Alūksnē,
pieņemti Alūksnes pilsētas domes 1933. g.
21. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

8. augusta rakstu N2 93527.

„Valdības Vēstneša" 1926. g. 11. numurā
izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanos Alūksnes pilsētas nedēļas un gada
tirgos 3. pantu atcelt un jaunā redakcijā
izteikt šādi:

,,3. Sīktirgotājiem, kas tirgojas uz gal-
diem, atļauts tirgoties tirgus laukumā
tikai pilsētas valdes ierādītās vietās.
Ārpus norādītās vietas tirgoties aizliegts.

Tirdziniekiem-uzbraucējiem jānostājas
tirgus laukumā rindās un jāpadodas pilsē-
tas valdes, policijas un tirgus nomnieka
vai citas pilsētas valdes pilnvarotas perso-
nas rīkojumiem.

Šie saistošo noteikumu grozījumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Šteiners.
Sekretārs A. Bērziņš.

Māksla.
Nacionālā teātra personāls sanāca darbā

15. augustā. Darbus ievadīja direktors A.Bēr-
zi ņ š, uzaicinot personālu ievērot laikmeta psīchi
un tagadnes ritmu, turēt augstu darba disciplīnu
un izveidot agrākās tradīcijas jaunos ieguvumos»
Pēc runas personāls nodziedāja valsts himnu.
Tad dramaturgs K- Freinbergs runāja par
sezonas atklāšanas lugas — Aspazijas teiku
komēdijas ,,Velna nauda" literārisko 1111 skatu-
visko vērtību un režisors J. Muncis par ins-
cenējuma principiem, pēc kam uzsāka praktiskos
iestudēšanas darbus.

Nacionālais . teātris sāk izrādes ceturtdien,
17. augustā ar Blaumaņa ,,I n d r ā n i e m". Vi-
sas izrādes sāksies pulksten 20 un tām noliktas
lētās lata cenas. — Piektdien, 18. .augustā, sezo-
nas populārākā komēdija ,,Ā rz e m j u ceļo-'
jums". — Sestdien, 19. augustā, Jūlija Pēter-
sona komēdija „P ieklīdu šais kaķēns". —
Svētdien, 20. augustā, par lētām cenām Lilijas
Štengeles viesizrādē Dr J ū 1 i j a Šabo", ,ļ
Biļetes visām izrādēm dabūjamas.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Latvijas eksports jūlijā.

Pēc Valsts statistiskās pārvaldes iepriek-
šējiem datiem Latvijas ārējā tirdzniecība
š. g. jūlijā uzrāda šādus skaitļus:

Imports 7,4 milj. Ls
Eksports 9,3 „ „
Bilance + 1,9 „ „

Literatūra.
Valsts Zemes Bankas gada pārskats par

1932. gadu.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 16. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,72—4.02
1 Anglijas mārciņa 16,92—17,32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 0,9 ^s—i 00,95
100 Itālijas liru 27,05—27,55
100 Zviedrijas kronu 90,00—93,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—91,00
100 Dānijas kronu 78 00—81,00
100 Austrijas šiliņu - 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,60—8,05
100 Igaunijas kronu 90,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59, 00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg ....'......
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8<yHipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role<

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.
—^

Šim numuram 8 lapas puses.
1



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 30. augustā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 24. februārī
Rīgā mirušās Anetes Jāņa m.
Maizītis, dzim. Šteinbergs, testa-
mentu. 11995z

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

utrviviaia i 3

(fi esiī
sludinājumi.

h l

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata ,
uz Jāņa Jāņa d. Vīksnes lūgu-
mu, uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
19. jūlijā publicēto 1933. g.
14. februārī Pļaviņās mir. Edas-
Marijas Jāņa m. Vīksnes testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Edas-Marijas Jāņa m.
Vīksnes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
L. JVs.3868/33 11028x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Esteres Haits (Chaits)
pilnv. zv. adv. Moiseja Gra-
jevska lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 26. jūlijā
publicēto 1933. g. 28. maijā
Rīgā mir. Ābrama Leizera d.
Haita testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Ābrama Leizera d.
Haita mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spējā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
L. JVs 4289/33 11029x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Grasiņš pilnv.
zv. adv. Ernesta Grinberga lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 26. jūlijā pub.icēto
1930. g. 28. marta jumpravas
pag. mir. Ilzes Indriķa m. Irbes
dzim. Šiliņš, testamentu, kā āri
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Ilzes Indriķa m.
Irbes, dzim. Šiliņš, mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
L. JVs 4327'33 11030x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 26. jūlijā publicēto
1933. g. 7. jūnijā Rīgā mir.
Jāņa Jāņa d. Krastiņa testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Jāņa d. Krastiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā. ,
L. Ns 4300 33 Il031x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 11. martā Limbažos mir.
Jura Meņģeļa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šās tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.-

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
L. JVs 4324/33. g. 11032
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 13. novembrī Siguldas
pagastā mirušā Mārtiņa Mārtiņa
dēla Ervalda (Ervaldt 'a) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
L. JMa 4332/33. g. 11033

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civīhies. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1917. gada 23. oktobri
mi. ūsās Gertas Rogainis, dzim.
Limbergs, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. aug īstā.
L. JVs 4319/23. g. 110'4

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 4. martā Rīgā miruīā
Miķeļa Andreja dēla Pūriņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. iLigust^.
L. JV° 4304/33. g. 11035

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
26. jūlijā izklausījusi Martas
Boles lūgumu atzīt Jāni-Vol-
demāru Pētera d. Kārkliņu par
mirušu, nolēma: atzīt par mi-
rušu bezvēsts promesošo Jāni-
Voldemāru Pētera d. Kārkliņu,
dzim. 1891. g. 15. novembri.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
L. JVs 1361/11 g. 11036x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
SekretĒn P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1933. g. 23. augustā,
minētās nodaļas atklātā tiesa;
sēdē nolasīs 1933. g. 8. maijs
Lēdurgas pagastā mirušā Jāņa
Friča d. Eglīša testamentu.

Rīgā, 1933. g. 5. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners,

11992 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1933. g. 30. augustā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 9. jūlijā
Rīgā mirušā Augusta Jāņa d.
Rudzīša testamentu. 11993x

Rīgā, 1933. g. 14. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 30. augustā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 15. jūlijā
Rīgas pilsētas II slimnīcā mir.
Pētera Pētera d. Antona testa-
mentu. 11994\

Rīgā, 1933. g. 14. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 30. augustā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 17. martā
Rīgā mirušā Jāņa-Eduarda Jāņa
dēla Kreiļa (Kreile) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

11997b Sekretārs P. Birkens.

. unRIU.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 30. augustā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 13. februārī
Rīgā mirušās Jāņa Jāzepa d.
Žvedra (Žvedris) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

11996b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 30. augustā,
minētas nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 25. jūnijā
Rīgā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Sirsniņa testamentu. 11998b

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Jērcenu pag. ,,Ķeižu" lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 9. aprīļa
lēmumu, ir galīgi likvidta, sa-
skaņā ar biedrības 1930. g.
30. novembra biedru pilnas sa-
pulces lēmumu 11038x

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
Nod. pārz. v. Stegers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1930. g.
9. decembra lēmumu reģistrēti
Zeltiņu patērētāju biedrības ,,At-
vase" biedru pilnā sapulcē 1930.g.
16. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 11039x

Nodaļas pārz. v. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
29. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Aumeisteru savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1928. g. 29. de-
cembrī pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 11040x

Nodaļas pārz. v. Stegers.
Spkrptāra \r Stfirp

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar viņas š. g.
4. jūlija lēmumu reģistrēta koope-
ratīvā sab. ar nosaukumu Dzī-
vokļu kooperatīvs ,,Ekonomija "
ar valdes sēdekli Rīgā. 11041 x

Nodaļas pārz. v. Stegers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
23. maija lēmumu reģistrēti
,,Latvju rakstnieku un žurnā-
listu arodbiedrības" biedru pilnā
sapulcē 1933. g. 23. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 11042x

Nodaļas pārz. v. Stegers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.,
414. p. pamata, uzaicina Bro-

ņislavu Šimenasu, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā, Ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Mari-
annas-Alvines Simenas, Šitne-
niene), dzim. Ozols, iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pil-
sētā. Ja minētā laikā aicināmais
neierastos, lietu noliks uz ter-

miņu un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos
aicinājumu uz tiesas sēdi un visu;
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Jelgavā, 1933. g. 2. augustā.
LI JVs331 33 10919z

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
dara zināmu Ignatam Uzoliņam,
ka tiesa 1932. g. 28. aprīlī aiz
muguras nosprieda viņa laulību
ar Veroniku Uzoliņš, dzim. Skra-
bis, šķirt.

Jelgavā, 1933. g. 2. augustā.
L. JVs55 32 10918

Priekšsēd v. G. Voitkus.
Sekretāra p. Fr. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 77. panta pamata, dara
zināmu Natālijai Apsāns, dzim.
Upelnieks, ka tiesa 1932. gada
3. oktobrī aizmuguras nosprieda
viņas laulību arjāni Apsānu šķirt.

Jelgavā, 1933. g. 2. augustā.
L. JVs 189/32. g. 10917z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis, 112
Civīlties. lik. 1967., 2011.Iīdz2014
un 2079.p. unViet.Civīllik. 2451.p.
pamata, uz Minnas Ozols lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 4. jūlijā publicēto 1933. g.
2. aprīlī Cēsīs mirušā Pētera Pē-
tera d. Ozola testamentu, kas
taisīts no Cēsu notāra Voldemāra
Kremera 1926. g. 13 jūnijā
publiskā kartībā, k-ā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Pētera Pētera d.
Ozola mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u.t.t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Cēsīs, 1933. g. 2. augustā.
C. 1. JVs822/33 10922x

Miertiesnesis K. Sāns.

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p., Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1933. g. 2. augustā lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
29. janvārī_ mirušā Dominika
Andreja d. Želna ir palicis man-
tojums, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pagastā, Moro-
ziku sādžā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mieēties-
nesim viņa kamerā Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 2. augustā.
Bl. I. JVs 152 10973x

Miertiesneša p. i. S. Novickis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. jūlijā
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1925. g. 24. jūlijā mirušā Alis-
trata (Kalistrata) Jekima d.
Jelagina mantniekus, pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pilī, Līksnas ielā JVs 29.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
slaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas. 10924x

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 31. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1910. g. 25. novembrī mirušās
Jefrosinijas Andreja m. Jelagina
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpilī, Līksnas
ielā JVs 29.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc pikeirītbas triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 10925x

Miertiesnesis K. Avens.
maltas iec

Latgales apgaoait. .

miertiesn., saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1401. p. u Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1933. g. 31. jūlija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
3. aprīlī mirušās Annas Jāņa m.
Nachodkins, Rēzeknē ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
2. augustā.
C. 1. JVs 107833 10926x

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis pamatojoties uz
savu 1933. g. 31. jūlija lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725 p.
(1932. g. izdev.) un Civīlllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1920. g. 2. maijā mirušā Pāvila
Jakova d. Jakovļeva mantnie-
kus, pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantu, atro-
došos Jaunlatgales apr. Kacēnu
pagastā. *

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas diehas
„Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 2. augustā.
No 21 33 g. aps. 10923x

Miertiesnesis A. Gūt mans.

Latgales apgabalt. 1. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
3. augusta lēmumu un pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
25. martā mirušā Vladimira Je-
fima d. Timofejeva-Buklovska ir
palicis mantojums Ludzā, Dārzu
ielā N° 5, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Ludzā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1933. g. 3. augustā.
11051 Miertiesnesis J. Konrāds.

Kreiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
l.d. 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1922. g.
21. februārī mirušā Andreja
Jāņa d. Balckara mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz palikušo pēc .mirušā
Preiļu pag. Baibu s. kustamu
un nekustamu mantu, augšmi-
nētam miertiesnesim, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dībās Vēstnesī",

Preiļos, 1933. g. 3. augustā.
C. 1. JVs682/33 11103x

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs8-am dz. 1) paziņo, ka 1933. g.
22. augustā, pīkst. 12, Rīgā,
L. Pils ielā JVs 16, dz. 4, pārdos
Beiles Teitelbaums kustamo man-
tu, kura sastāv no kantora
iekārtas, rakstāmmašīnas „Kon-
tinental" u. c, novērtētu par
Ls 373,—. 12084x

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. JV°374

Rīgā, 1933. g. 16. augustā.
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā JV°8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. gada 22. augustā,
pīkst. 13, Rīgā, L. Ķēniņa ielā
JVs 32veikalā, pārdos Dāvida
Rakovicka kustamo mantu , kas
sastāv no naudas skapja un pa-
pirosiem, novērtētu par Ls470,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. augustā.
L. JVs3165 12088

Tiesu izpildītājs I. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 8-a, dz. 1) paziņo, ka 1933. g.
22. augustā, pīkst 13.10, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 14, Rīgas
Amatn.- krāj-aizd. sab. telpās
otrreizējā izsolē pārdos Alberta
Liepiņa kustamo mantu, kura
sastāv no ādas somām, port-
feļiem u. c, novērt, par Ls 226.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. augustā.
L. JVs 29 12083x

Tiesu izpild. J. Pētersons.
Kigas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 8-a, dz. 1) paziņo, ka 1933. g.
23. augustā, pīkst '. 13.40, Rīgā,
Volgtmtes ielā JVs 50, dz. 5,
pārdos Ferdinanda Muethela kus-
tamo mantu, kas sastāv no
ozolkoka bufetes, novērtētu par
Ls 240.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. augustā.
L. JVs 483 12085x

Tiesu iznild. I. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņa,
ka uz 1933. g. 9. septembrī iz-
sludinātā Ralfa Bīriciia nekusta-
mās mantas 1 hip. iec. JVs 403
pārdošana izsolē uz kreditoru
lūgumu ir atcelta. I2082x

Rīgā, 1933. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 25. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā. Aptiekas ielā
pārdos Leopolda Gavartina kus-
tamo mantusas no vei-

kala iekārtas, pudelēm un bur-
kām, novērt, par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. augustā.
12069b Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā. Bruņinieku ielā JVs67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 23. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Katoļu
ielā JVs 42, pārdos zeķu un triko-
tāžu fabr. ,,Brāļi Svetlanovi"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas un cit., novērt,
par Ls 5625. I2081x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. augustā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons pa-
ziņo, ka 1933. g. 24. augustā,
pīkst. 11 dienā, Vecākos, pārdos
otrā izsolē Alberta Kreicšteina
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas pašgājēja tvaika loko-
mobiles firmas „Lanc", novēr-
tētu par Ls 2.600,—. 12075x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā,Stiklu ielā JVs 1)
paziņo, ka:

1) Latv. bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai,
1934. g. 24. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabalt civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Franča-Ksaverija Osipa d.
Petkeviča nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pag., Ilūkstes apr.hip.iec,ārzemes
grām. reģ. JVs 1972 un sastāv
no tiesībām uz ideālo trešdaļu
(>,') no Smolakišku mājām, kop-
platībā 28 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4514;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1200 un 2341 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēj, djsmita daļa Ls 451,40
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleīā.

Grīvā, 1933. g. 14. aug. 12031
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā JVs 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 24. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Staņislava
Jāņa d. Survila nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Laucesas
pag., Ilūkstes apr. Iiip. iec, ar
zemes grām.reģ. JVs5067 un sastāv
no atdalītā no Medummuižas ze-
mes gabala Svente zemes gabals
Lieplauki JVs 5F, kopplatībā
20,31 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2570,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300.— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa Ls 257 ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. augustā.
12032 Tiesu izn. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas IluKstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) Valsis zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 24. februārī,
10 rītā, Latgales apgabalt civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Augusta Pētera d.
Ozola nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Silenes pag.
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 4672 un sastāv no
Šenheides muižas zemes gabala
,,Jaun-Eglītes" JVs 7F mājām,
kopplatībā 16,70 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3167,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500.—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 316,70 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā. 1933. g. 14. augustā.
12035 Tiesu izn. v. i. E. Petrītis.



Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka
1933, g, 18, augustā, ' pīkst. 1C
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Mš 43, dz. 1, kustamas mantas
pārdošana pie Vilhelma Sie-
ringa ir atcelta. 12074b

Rīgā, 1933. g. 15. augustā.

Tiesu izpild. E. Liepiņš
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā JVs 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 24. februārī,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Hugo Jufa d.
Luča-Lucīša nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kapla-
vas pag., Ilūkstes apr. hipot.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 2024
un sastāv no Rokavcinas JVs 17
mājām, kopplatībā 27 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3260.— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa l s 326
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. augustā
12034 Tiesu izn. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) zemes bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai,
1934. g. 19. maijā, 10 rītā,
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Nikolaja
Jūliusa d. Rummeļa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pag. Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 73
un sastāv no Šenbergas muižas
neatsavināmās daļas, kopplatībā
91,42 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 21.655;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 39.100 un
29.700 kr. rubļi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa
Ls 2165,50 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. augustā..
12033 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Antona Rutkeviča prasības
lietā Ls 520,— apmērā 1933. g.
2. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Edu-
arda Juročenko nekustamo man-
tu, kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Gaiļu mājas" ar zemes grām.
reģ. Ns 6531 (grunts JVs62F) un
un sastāv no 16,183 ha zemes
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa; 12036

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 12. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā JVs 51), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—' 1290. p.,
paziņo, ka:

I) tirgotāja Icika Lzdina un
Sila Isajeva prasības lietās
Ls 500,— apmērā, 1933. gada
2. decembri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Frola
Jefima d. Grigorjeva nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķa Biķernieku pag. Koro-

levščinas sādžā ar zemes grām
reģistra Nš 20848 (grunts JVs 19)
un sastāv no 6,180 ha zemes
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāda Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa-,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 12039

Krāslavā, 1933. g. 12. 'augustā.
Tiesu izpild. ļ. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 406,94 apmērā 1934. g.
17martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāzepa
Jāņa d. Strobeļa nekust, mantu,
kaš atrodas Daugavpils apriņķī,
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,Dukāti", ar zemes grāmatu reģ.
JVs 20907 (grunts JVs 64F) un
sastāv no 12,89 ha zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4300.— :

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 4300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 12037

Krāslavā, 1933. g. 12. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības lietā
Ls 853,38, 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Jāzepa d.
Putana un Franča Jāzepa d.
Putana mantnieku jāzepa-An-
tona Franča d. Putana un He-
lēnas Putans nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas -pag. Katoļniku sādžā
ar zemes grām. reģ. JVs 842E
(grupa —, grunts JVs 13) un sastāv
no 5,852 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600.—:

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 12038

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 12. augustā.
. Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 342,03 apmērā, 1934. g.
17. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāzepa
Jāņa d. Stivriņa nekustamo man-
;u , kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag. ar nosaukumu
,,Putriņu mājas" ar zemes grām.
reģ. JVs998 un sastāv no 19,999 ha
zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3600.— -

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 3600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūksles zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 12040

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933 g. 12. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Limbažu pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V. 73527, reģ. JVs 577,
izd. no šis pilsētas valdes 1932. g.
13. augustā ar Kārļa Artūra
Babauska vārdu. 12059b

"Citu ie.stes.zu
sludinājumi.

Rīga-Precu stacijas pr-Ks
paziņo, ka 1933. gada 18. un
19. augustā, pulksten 10, Rīga«-
Preču stacijā

pārdos ūirupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 ms teļu kuņģi, sausi, sv.

20 kg, pēc Sūt.: Daugavpils I-
Rīga-pr. JVs 180, nosūt.: R. Frosts,
saņ.: dupl. uzr.

2) 4 kst., koka, lietotas, sv.
86 kg un 1 sn. maisi, lietoti, sv.
5 kg, pēc sūt. Daugavpils I—
Rīga-pr. JVs 6, nosūt.: L. Lazniks,
saņ. dupl. uzr. 12072

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 29, dz. 14,
pārdos vairāksolīšanā Bēra Le-
vina ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 250, sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažāda nod.
parāda segšanai. 12086x

Rīgā, 1933. g. 16. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. augustā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 29, dz. 21,
pārdos vairāksolīšanā Lidijas
Vilks ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 220, sastāvošu
no mēbelēm, viņas vīra Jāņa
Vilks nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 16. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā JVs 1, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Jelgavas
linu manufakt. L. & J. Hoff, A/S
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 9093,— un sastāvošu no
kantora iekārtas, viņās dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 15. aug. 12080

Latgalei artileis pulti.
Krustpiis muižā, 1933. g. 22. aug.
pulksten 11,—

pārdos jauktā izsolē šādas
armijai nederīgas mantas:

ādas lupatas 826 kg, brezenta
lupatas 28 kg, vecu dzelzi un
skārdu 2610 kg, vecus striķus
143 kg, maisu lupatas 70 kg, ka-
žoku lupatas 20 kg, vilnas lupatas
280 kg, misiņa lūzumu 9 kg,
tērauda lūzumu 88 kg un citus
sīkus materiālus.

Materiāli apskatāmi katru
darba dienu. 12045b

teļi Ml H [i
dep-ta 12.raj. inženieris

Kuldīgā, Liepājas ielā Ns 8,
šā gada 25. augustā, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē;
9,30 m gara koka tilta
uz mūra balstiem būves

darbus
pār Briežupi uz Rendas ciema —
Rendas muižas Il-b šķ. ceļa,
pie Mācītāja muižas.

Nodrošinājums Ls 120,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera

kancelejā, parastā darba laikā.
L 2031 12077x

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 77634/85389,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 18. jūn. ar
Broņislaba Konošonoks vārdu."

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 3224,
izd. 1929. g. 28. aug. no Latgales
divīzijas štābā pr-ka ar Volde-
māra Matīsa vārdu, dzim. 1909. g.
15. febr., dzīv. Kuģu ielā JVs 36,
dz. 14. 12067b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 78667/93018,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 27. jūn. ar
Kārlis Leitis vārdu. 12064b

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību, izd. 1925. g.
15. jūnijā no 5. Cēsu kājn. pulka
komandiera ar Aleksandra Es-
manis vārdu. 9943b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 136352,138076,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g- 16. okt. ar
Arkādija Sirmais vārdu. 12065b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu kara klausības ap-
liecību JVs 4777, izd. no jātnieku
pulka kotn-ra 1930. g. 27. maijā
ar Apolinarija Vincas d. Krup-
nicāns vārdu, dzim. 1907. g.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 76695 56377,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 20. jūn. ar
Augusta Grasis vārdu. 12066b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu iekšz. pasi MP
JVs 008797, izd. no Mērdzenes
pag. valdes 1928. g. ar reģ.
Ns 3297, ar Donata Eduarda d.
Krištopans vārdu. 9945b

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 24. augustā, pulksten 11 rakstveida izsoli

uz 7000 kg latolu.
29. augustā, pulksten li, — rakstveida izsoli

uz 340 t apkurināšanas koksu.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istabā JVs58. L 2027 12076b

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 29. augustu, pulksten 11, savās telpās — Rīgā,
Gogoļa ielā JVs 3, ist. 473-a

rakstveida sacensības
Kārtējos autobusu mtlkmes Koncesiju izdošanai

uz līnijām:
1. Daugavpils-Ilūkstes-Červonka-Akniste.

Nodrošinājums — Ls 500,—.
2. Rušonu stac. — Kastiri-Preiļi.

Nodrošinājums — Ls 500,—.
Bez tam dep-ts uzaicina līdz š. g. 1. septembrim pieteikties

personas, kas vēlētos saņemt atļauju autobusu satiksmes uzturēšanai
starp Līgatnes stac. '— Nītauri-Kaivi.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473-a, parastā
darba laikā. L 2040 12078b

F. M. LiepSjas cuKura fabrika
izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem

š.g. 21. augustā, pīkst. 12, savā kantori, Liepājā, Esperanto ielā 13

apm. 5.100 tonnas akmeņogļu izkraušanu
no Ku§a un novietošanu blāķī.

Drošības nauda Ls 100,—._
Tuvākas zinas kantorī, parastā darba laikā. 12043a

Mežu departaments
1933. g 23. augustā, pulksten 10, Rīgā, Brīvības ielā JVs 37/39,
5. stāvā, istaba 140 (ieeja no Stabu ielas),

izdos jauktā izsolē mazāksoHšanā

ģwāt)ļu raltšaiias āar&us:
Bauskas virsmežniecībā.

Vienība JVs 1. Bauskas apr. Bauskas nov., kv. kv. 36—37;
3707 m ar 4033 m 3 no Ls 2855. Drošības nauda Ls 140,—.

Vienība JVs 2. Bauskas apr. Rundāles nov., kv. kv. 10—13;
7015 m ar 11306 m 3 no Ls 7436. Drošības nauda Ls 370,—.

Bērzsīpeles virsmežniecībā: <
Vienība JVs 3. Jelgavas apr. Kalnciema nov., kv. kv. 1,22—24,

34—37, 44—51, 55—59, 64—68, 70; 13.413 m ar 24.521 nv» no
Ls 16.958. Drošības nauda Ls 850,—.

Vienība JVs 4. ļelgavas apr. Līvbērzes nov., kv. kv. 47—49,
71—73, 76—77, 79—85; 7.482 m ar 3337 m3 no Ls 2804. Drošības
nauda Ls 140,—.

Bruņniecības virsmežniecībā.
Vienība JVs5. Tukuma apr. Remtes nov. kv. kv. 64—65, 70—71,

78—79, 81, 83, 90, . 1; 6373 m ar 4681 tič no Ls 3226,—. Drošības
nauda Ls 160,—.

Daugavpils virsmežniecībā.
Vienība JVs6. Daugavpils apr. Līksnas nov., kv. kv. 47, 51—53,

58—61, 65—66; 4998 m ar 1086 m3 no Ls 1010. Drošības nauda
Ls 50,—.

Gaujienas virsmežniecībā.
Vienība Ns 7. Valkas apr. Gaujienas nov., kv. kv. 3, 5—6,

8—9, 11—13, 15, 17, 11.233 m ar 13.981 m3 no Ls 8.585. Drošības
nauda Ls 430,—.

Juglas virsmežniecībā.

Vienība Ns 8. Rīgas apr. Ropažu nov., kv. kv. 150, 162—168;

Nītaures virsmežniecībā.
Rīgas apr. Mālpils nov., kv. kv. 101 103—117, 119, 120; kopā

19607 m ar 35485 mno Ls 23.918. Drošības nauda Ls 1200,—.
Lejas virsmežniecībā.

Vienība JVs 9. Valkas apr. Siksnu nov., kv. kv. 24—25, 40—42,
55—58, 70—73, 88—89, 105—106, 115, 116; 15156 m ar 12846 m3
no Ls 14599. Drošības nauda Ls 730,—.

Smiltenes virsmežniecībā.
Vienība JVs 10. Valkas apr. Smiltenes nov. kv. kv. 23, 29—30,

posmi 59a—59h, 61—61a , 62—62a , 1832 m ar 3345 mno Ls 1621,—.
Drošības nauda Ls 80,—.

Vircavas virsmežniecībā.
Vienība JVs 11. Jelgavas apr. Zaļenieku nov., kv. kv. 51,

53—57; 5404 m ar 8186 m3 no Ls 5599. Drošības nauda Ls 280,—.
Vienība JVs 12. Jelgavas apr. Vircavas nov. kv. kv. 118—121,

124—125, 130—132, 138—140, 150; 11335 m ar 16151 mno
Ls 9856,—. Drošības nauda Ls 490,—.

Departaments patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no
izsoles noņemt kuru katru vienību.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskos
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles sākšanas.

Nodrošinājumus pieņems ari: 1) Latvijas bankas garantijas,
2) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 3) Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes un 4) Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes
par šo vērtspapīru nominālvērtību.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas komisija pieņems
sākot no pulksten 10.

Tuvākas ziņas un noteikumi Brīvības ielā JVs 37/39, 5. stāvā,
istaba 140. tālv. 94190. 12041

Rīgas prefektūra
paziņo, ka viņas

glabāšanā atrodas dažādas atrastas nezināmu
īpašnieku mantas:

kā: nauda, naudas un kabatas maki un rokas somiņas ar dažādu
saturu, katoļu lūgšanas.krelles, grozi ar dažādām pudelēm, velosipēdi,
desinieka rati, ,,Bikford" aukla, lietus sargi, portfeļi, papirosu
etvijas, ,,Berlīnes pankūkas", čemodāni ar dažādu saturu, auto
riepa, 4 pudeles ar ievārījumu, dažādas loterijas biļetes, obligācija,
pulksteņi, broša, rokas sprādzīte, virsjaka, apģērbu un veļas gabali,
4 m 30 cm etamina drēbes, maize, telefona aparāti, cepures, kartona
šķīvīši, brilles, maiss ar kartupeļiem, kaste ar zemenēm, toveris
ar saldējumu bundžu, ģitāre, dažādas mantas atrastas ielu dzelzceļu
vagonos un dažādas Paulim Kauliņam, Ernestam Blaubergam,
Vladimiram Trupiņain, Jūlijam Reņģēm, Manfrēdam Pūriņam,
Kirsanam Zvonkovam, Polikarpam Volosanovam, Kārlim Kron-
bergam, Vaclavam Soboļevskim, Martai Strautmanis un Johanam
Pētersonam piederošas mantas un dokumenti.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prēfekt. iecirkņos.
Minētās mantas ievestas atr. lietu grām. ar JVsJVs 4647—4749.
Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic

prēfekt. saimniecības nodaļai gada laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". L 2030 12079

f. 1. lilijās cukurāii
izdos mazākprasītājiem otrreizējā jauktā izsolē
š. g. 21. augustā, pīkst. 11, savā kantorī, Liepājā, Esperanto ielā 13

apm. 4.000 tonnu kaļķakmeņa izkraušanu
no uagoniem un novietošanu blāķi.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas kantorī, parastā darba laikā. 12043

Posto oo telegrāfa departaments
š. g. 23. augustā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsolē Vestienas, Viļēnu un Stāme-
rienas pasta un telegrāfa kantora ēku

būvdarbus.
Nodrošinājums būvdarbiem Vestienā Ls 800,—, Viļēnos —

Ls 150, un Stāmerienā — Ls 160,—.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa un

attiecīgie pastmeistari. 2 L 1859 11247x

Ualsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos 1933. g. 23. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 326,
rakstveida izsolē mazākprasītājam uz vienu gadu viiādu
preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Jelgavas, Stendes
un Liepājas preču stacijās un visādu preču, bagāžas,
ekspressūtijumu, piena un tukšo piena trauku sūtījumu
ie-, iz- un pārkraušanas darbus Liepājas pasažieru stacijā.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz

(uzrādāma stacija)
stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu izsoli 1933. g. 23. au-
gustā" , iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai līdz š. g. 23. augustam,
pīkst, lf, istabā JVs 323.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda par darbiem

Stendē Ls 400,—, Jelgavā Ls 250,—, Liepājā pasaž. Ls 150,— un
Liepājā preču Ls 150,—.

Tuvākas ziņas un darba noteikumi dzelzceļu virsvaldē istabā
JVs 323 darba laikā. 1* 10976z



ļLatvijas Manā Krusta 3-RIasi$Ss naudas loterijas Nr. ZBII klases izlozes
oficiuīnis vinneshi $#ir#i&«r«

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
Ne 28 II klases izloze notika no 7. līdz 10. augustam
1933. g. Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstiprinātiem
noteikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abāni sērijām: A uq B.
Ls 5000,—

70685

ā Ls 2000,—
44190 88704

ā Ls 1000,—
27H2 39728 149541
ā Ls 400,—
579 19121 114570

ā Ls 200,—
3715 7458 9003 16582 79375 105683 110498 117343 133172

143093

ā Ls 100—
3772 6750 1267 8 29232 35968 36426 37428 37817 46051
48799 49774 52078 65385 71963 78493 78859 88754 101349

106840 108828 110532 129234 137539 144529 149122

ā Ls 40,—
4769 16246 19325 24508 37588 41182 43948 59284 65496
72003 78039 79379 82787 98883 99473 101936 110035
111870 120910 127134 Ī32639 137153 139268 145375

149653

ā Ls 20.—
728 4528 4726 7892 9525 11888 12402 12782 13097 17522
19308 19647 19851 20019 21288 21601 21606 22538 24254

25107 26161 27082 28179 29009 29 353 30215 31649 3 3037
33819 34175 34456 34467 34556 34886 35433 37331
39856 39904 41504 42226 42613 47298 47546 47832 47909
52664 52852 55561 58505 58741 61232 6221 9 62864 64185
€4907 69055 71999 72860 74596 81195 83236 83653 84462
85655 86416 87 118 8760 9 87729 89005 91319 92 172 92814
94433 98978 106293 106423 107480 111503 112018 114619
114849 115928 118359 119879 120411 123007 1267 11
128102 129302 131587 140188 141753 145029 145347

145665 145789 145885 146960 147089 149924
a Ls 10.—

275 553 694 897 906 910 1031 1077 2080 3157 3257 3370
4021 5270 5474 554 9 5657 6024 6164 7066 8473 8903
90 12 9352 9380 9833 10428 10721 11778 11968 12056
13002 13301 13876 14220 14851 15 038 15106 15241 16074
16083 16448 17313 18002 18271 18465 18558 19079 19279
19550 19780 20376 20407 20435 21385 22466 23340 24047

24520 2467 9 24718 25538 25874 26162 26 182 26199 262 13
26663 26708 27657 28744 28778 29380 29417 30304 30476
30570 30711 30759 31000 31255 31263 31429 31617 31637
31643 31820 31905 31973 31978 31982 32203 32555 32910
32944 33229 33990 34304 34629 34977 35030 35234 35288
35570 35905 35947 3 6269 37110 37150 37529 38025 38584
39368 39428 39441 40311 40688 40771 40926 41176 41365
4 1653 42082 42677 42804 42883 42947 4330 1 43431 44054
44096 44414 44494 44527 44684 45239 45572 46319 46867
47206 47281 47516 47518 4800 1 48222 48243 48259 4 9460
49923 49956 50313 50486 50852 51122 51418 51665 51731
52248 52272 52685 52902 5300 6 53154 53291 53376 5 3668
55228 56863 57282 5 8122 58706 58809 58959 59296 59341
59606 59854 60043 60633 61337 61348 61543 62780 62855
63319 63627 63918 64051 64342 65410 65922 66496 66862
6755 9 67598 67786 678 47 68011 68043 68245 68328 6918 2
€9657 69859 69906 7051 3 70702 71526 72294 73565 73804
73880 74083 75435 76062 76828 76980 775 19 77540 77621
77737 79417 79733 798 12 81952 82296 82664 82842 82900
«3449 83649 83709 84120 84166 84968 85527 86083 86211
87382 87845 88483 8849 3 88620 88853 89508 89874 90534
9089 1 91118 91148 92240 92354 92666 93721 94843 95754
965 1 6 96878 97148 98142 98899 98947 99802 100334
100514 101214 101545 101555 101818 101899 101980
102761 102793 102975 103017 105056 105997 106097
106165 106255 106404 106516 107421 107432 107909
108749 108903 109326 109599 109810 109864 110305
110347 11035 0 110708 110911 111528 111674 111966
1 1203 3 112579 113774 113872 114240 114962 116555
116925 117417 117705 118341 118467 118586 118802
119583 119727 119908 121511 121513 123021 123259
?123281 124508 124797 125007 125773 125933 126616
126696 127524 129057 129476 129799 129917 130507
130969 131045 131194 131248 131399 132086 132151
132408 132461 132894 133088 133297 133646 134253
134579 134594 134773 134927 135063 135528 135711
135944 136095 136409 136816 137019 137316 138023
138092 138163 138539 138589 138927 138984 139086
139260 139407 139893 140344 140659 140947 141150
141155 14 1 193 141244 141298 142014 142685 142827

142910 143013 143158 143192 143843 144184 144411
145176 145573 146402 146998 147572 147590 148379

148544 148585 148788

ā Ls 6 —
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekos.
Katrā nodalījumā iet"sr norskats nar 1000 lozēm.
55 69 85 90 105 110 116 145 159 179 230 243 285 298

301 304 319 328 362 36 8 386 402 409 423 468 469 48 1
482 491 529 571 632 656 677 678 700 709 724 736 738
748 877 893 941 951 965

1010 45 96 173 188 195 220 232 250 263 279 325 360
363 365 368 369 428 449 461 524 536 554 582 641 704
707 748 777 817 845 868 873 937 968 969 991

2010 53 71 88 117 142 167 169 177 198 199 218 267 275
279 288 324 379 396 400 410 517 557 570 600 647 678

683 694 704 715 723 739 741 787 809 821 824 827 848
867 869 88 3 925 941 956 975 989 997

30 15 18 21 28 31 32 38 48 57 85 146 150 164 187 200

202 274 285 303 307 352 412 426 435 454 482 485 550
557 576 597 62 1 639 647 677 679 774 814 824 844 845

876 916 926 928 940 942 960 973 989
4006 33 56 82 83 85 111 137 159 168 184 211 230 278

336 385 400 404 409 413 435 44 0 485 492 597 6 15 678
739 747 827 842 844 850 873 898 906 926 939 948
971 980 989 995

S006 8 22 42 53 68 80 98 101 193 205 254 304 4o3 483
500 576 585 597 613 632 653 660 663 682 722 727 742

767 786 816 824 827 909 951

6018 34 71 87 109 115 125 151 167 205 216 219 226228 239 256 266 269 286 342 355 387 398 435 448 583
588 636 647 684 705 708 733 804 881 883 904 945 958980 986 990

"025 51 75 76 84 104 116 137 138 162 244 257 282 381
417 461 499 515 559 590 591 626 658 688 707 725 729
773 783 807 885 888 986 999 ,

8028 51 72 86 87 91 113 121 136 169 176 203 256 263
285 293 332 349 354 427 499 514 530 576 577 588
600 634 638 645 772 781 818 831 880 909 928 932
936

9002 28 47 61 67 88 137 154 161 205 233 345 361 408
411 426 431 483 484 490 557 615 632 634 637 654
676 713 734 784 802 817 835 838 847 848 871 877
911 919 935

10015 46 91 108 133 134 181 194 209 251 258 274 277
303 342 411 460 476 481 506 540 549 551 558 562 591

,619 622 645 668 677 702 752 762 810 835 842 871
874 962 977 996

11003 30 61 138 155 167 192 230 248 250 271 277 3 19
320 360 394 422 489 500 515 528 531 550 584 592 686
725 737 749 775 783 795 806 842 847 903 970

12033 61 63 104 128 147 149 159 185 193 201 237 258
287 299 334 366 41 0 430 444 448 458 565 574 620 640
703 7 19 721 727 735 756 778 779 781 785 793 814 844
884 891 893 906 92 1 9 69 974 975 985

130 16 101 146 198 200 218 265 270 293 295 2 99 345 363
383 389 415 418 510 610 632 634 651 674 676 712 713
714 777 781 794 795 805 832 868 .896 913 946 953 956
973 975 985 986

14025 34 41 47 72 87 145 163 176 20 1 208 267 270 291
317 318 351 400 409 421 424 512 576 638 672 683 690
707 782 799 840 886 920 968 997

15001 95 142 2 01 230 23 9 253 273 288 339 343 367 383
404 450 464 522 550 559 585 623 63 1 660 678 725 757
794 854 893 948 985 993

16003 16 124 125 127 142 217 249 312 320 3 22 439 493
495 498 515 550 708 730 794 820 887 899 904 927
960 992

17053 115 1 18 152 185 202 230 302 322 335 423 527 538
582 608 628 639 657 688 703 716 725 755 852 855
882 89 7 912 925 939 967 984 994

18046 54 66 71 75 123 152 165 170 195 234 246 277 307
315 333 336 391 420 434 444 464 529 552 593 607 649
670 684 763 801 813 814 824 835 846 853 855 872 897
931 963 975 992

19019 33 63 119 152 185 204 207 225 259 337 348 362
364 379 385 389 391 398 406 433 441 461 466 511
518 524 525 539 596 617 626 676 733 751 770 793 815
8.40 875 903 923 931 934 935 963 965 969 988

20000 1 17 125 218 222 254 25 9 264 266 323 335 338 355
371 443 455 462 489 559 602 617 631 684 723. 724
745 750 796 813 814 834 860 971 974 978

21028 32 42 59 78 133 151 176 190 234 249 250 344
372 401 423 459 483 511 527 549 591 610 632 667
7 11 713 730 746 767 77 1 779 789 803 815 8 19 859
867 878 883 892 917 944 974 997 999

22002 10 1 122 139 161 188 205 234 250 283 301 3 21
322 332 377 397 400 438 464 501 545 550 564 599 607615 623 626 661 678 707 709 758 788 799 820 828 835
846 848 862 865 871 875 882 886 887 901 939 954

23021 54 -56 76 78 83 93 120 131 169 179 193 218 220
233 256 269 271 277 287 337 366 373 383 392 395 437
485 551 59 1 592 612 638 643 725 790 795 800 808
810 845 857 904 915 918 938 957 986 994

24028 62 76 81 110 177 186 212 221 235 276 278 286
289 304 307 352 392 396 404 448 451 452 487 527 531
581 602 604 61 3 617 626 641 648 7 12 755 803 804 81 1
831 891 985 998

25004 15 27 33 45 8? 111 118 137 142 146 16 7 201 212

230 255 272 296 353 363 404 419 424 428 430 460 484
486 496 502 54 4 55 1 568 577 652 660 665 671 700
701 705 726 760 791 801 8 3 4 875 877 883 884 943 996

2C0 64 85 164 187 19 1 221 222 224 235 250 264 267
273 308 318 350 378 379 443 505 577 599 622 657 686
689 692 737 825 861 869 931 938 940

27008 15 34 42 75 109 121 142 157 16 1 179 180 193 195
225 228 229 251 280 3 13 316 335 33 8 376 384 408 425

442 475 489 577 579 587 596 614 617 626 628 63 4
648 650 652 660 675 677 699 712 731 764 767 768
793 831 848 869 875 896 92 1 925 949 981 986

28016 25 46 47 102 107 126 136 159 225 228 263 283
296 297 299 309 336 345 350 383 395 396 398 42] 433
498 499 501 505 506 507 541 562 568 574 593 689 798
807 832 860 927 994 998

29030 34 63 80 94 119 124 129 142 169 174 185 194 201
206 214 220 244 262 268 280 329 349 353 385 396 407
412 426 447 457 465 476 493 506 542 558 5 65 566 577
65 3 689 690 699 708 735 739 776 857 877 935 942
968

30028 38 62 80 117 121 125 133 146 189 193 203 206 265
286 295 312 327 435 471 472 535 553 56 7 578 582 589
595 620 634 650 714 722 729 734 760 811 839 872 885

905 942 963
31013 67 84 93 184 205 230 270 273 276 323 354 399 409

420 461 484 525 548 563 578 598 622 632 645 646 650
661 675 707 730 734 832 849 859 874 909 914 946 949
950 954 958 972 989 990 991 996

32006 16 34 37 49 78 94 105 127 132 186 196 268 270
27 6 288 294 302 307 341 386 406 407 453 459 463
465 47 9 486 532 534 5 38 590 609 628 651 666 719
721 740 747 779 795 80 1 807 83 2 856 859 870 901 913
934 959 960 963 980 998

33031 50 79 89 224 242 293 296 307 357 365 385 391 429
436 468 486 508 513 515 526 531 566 572 574 623 660
701 704 731 734 741 752 768 775 792 805<813 854 866
898 906 921 931 976 984 992

34006 10 46 118 127 133 137 145 160 166 193 194 223
243 247 369 374 396 440 511 51 6 529 578 584 589 601
611 621 633 651 655 699 704 738 745 755 791 792 812

863 872 935 936 938 971 984 992
35006 16 21 63 76 77 82 84 88 92 109 139 179 184 202

2 12 214 224 225 242 275 295 296 298 34 1 347 362
363 365 374 375 403 409 416 446 450 464 473 505 583
644 648 667 679 707 721 753 784 824 827 829 842 850
888 899 909 927 936 961

36009 68 99 131 153 176 192 193 208 214 237 295 339
370 412 458 506 547 549 550 558 559 575 617 683 686
727 730 754 755 784 789 794 812 843 553 858 862 889
896 898 921 946 966 972

37000 12 81 89 114 128 130 131 149 151 192 2 1 4 247
255 259 264 284 291 294 312 316 361 371 378 411 424
436 495 510 570 673 694 708 728 738 779 810 827 867
868 898 904 970

38079 147 168 176 201 22 1 239 240 265 310 3 17 420 449
459 466 472 481 484 541 547 583 595 629 650 685 700
701 719 727 744 770 820 852 871 879 932 936 949
954 973 987

3^058 65 85 114 119 132 138 188 223 241 290 292 297
340 380 431 444 456 466 496 560 619 676 684 730 744
805 899 900 939 944 979 999

40028 67 101 107 131 166 220 260 264 269 282 325 369
398 421 457 503 520 521 568 607 635 638 654 722 7S1
792 796 800 8 16 848 881 889 941 954 977 980 998

41020 40 60 95 117 159 167 178 194 203 289 319 348
375 385 401 439 599 607 623 625 634 668 712 717 728
793 795 812 823 875 921 931 940 981 982 991

42008 10 25 103 107 120 153 188 286 291 373 447 511 523
566 568 598 634 702 707 717 725 731 755 772 791 823
833 851 887 889 927 951

43052 67 102 103 156 157 183 213 249 254 284 308 336
368 420 449 484 491 523 524 526 558 584 597 604
606 625 638 658 664 682 708 724 728 754 761 764 765
767 774 809 836 841 846 884 891 930 977 982

44003 48 55 77 131 132 138 146 198 208 225 264 276
296 331 35 0 351 355 362 371 411 434 451 457 468 472
484 489 523 538 539 547 589 619 645 657 687 712 '
722 754 783 818 830 854 895 904 937 944 962 963

45 014 42 51 74 76 115 119 130 145 19 1 208 225 236 250
257 306 308 333 370 378 425 457 519 520 528 567 580
609 666 670 690 702 716 720 727 745 754 757 784
830 946 985 988 998

46138 170 178 188 193 235 250 288 289 306 330 381 384
398 405 459 473 580 582 587 601 6 17 651 662 665 7 15
747 75 1 792 830 832 860 906 912 962 976 990

47021 24 37 44 53 88 98 99 132 136 142 155 217 248
256 279 322 35 9 378 388 391 404 433 437 448 458 494
519 549 566 592 626 652 702 719 731 734 74 3 764 807
872 9 11 916 934 943 958 965

48036 38 100 118 121 127 143 166 173 245 262 274 312
319 328 334 348 376 397 404 429 434 470 509 511
525 539 545 554 575 591 659 681 737 747 773 774 788
798 838 859 860 922 929 939 946 955 973

49008 35 44 73 193 200 226 241 242 245 255 309 322
338 398 409 418 441 455 457 461 497 528 550 560
566 585 619 678 685 718 852 863 870 880 969 973
984

50012 27 34 95 109 122 170 251 269 348 372 383 407 424
459 464 488 489 491 531 563 611 613 621 624 633 666
67 1 675 694 724 744 761 803 834 844 846 973

51017 77 85 86 107 135 147 165 197 210 226 235 240
267 274 280 302 318 324 329 372 380 383 396 441 450
452 453 474 480 546 598 624 644 648 680 724 726 733
741 742 7 61 806 832 842 877 892 911 914 936 984
993

52019 67 86 103 131 140 165 175 182 201 203 224 253
261 302 312 333 338 363 392 415 421 432 434 453 457
468 479 509 531 540 565 584 642 672 689 692 748 777
807 834 866 872 897 940 969 980

53000 21 62 84 100 103 128 135 176 186 188 220 237 243
254 316 340 347 404 443 511 524 527 564 569 572 630
649 657 691 693 712 730 739 755 762 764 786 799 802
823 828 845 849 864 865 875 898 949 958

54016 25 43 50 64 98 114 125 144 168 180 201 207 235
236 245 271 274 278 279 281 305 313 394 400 402
418 440 494 555 558 577 578 614 650 708 710 744 757
782 810 826 829 840 866 884 889 909 913 947 985

55000 3 10 14 23 27 44 69 73 88 143 144 168 207 235
260 339 346 358 368 370 435 446 467 500 507 511 544
555 564 585 589 609 623 624 625 638 658 697 709 725
737 797 804 864 874 902 915 921 939 943 950 957
964

56009 17 19 45 58 61 68 101 113 117 125 153 163 188
203 207 211 253 260 262 298 394 402 426 433 444 456
463 526 562 607 631 641 656 666 668 673 694698 703 704 708 710 715 720 761 786 860 918 928 942
944 949 953 975 988

57023 68 106 154 180 183 184 188 189 204 206 264 275
287 295 308 317 342 347 359 376 380 408 425 454 457
461 577 621 628 629 640 653 664 684 729 745 751 752
765 828 841 850 861 891 924 943 967 984

58011 17 35 38 40 51 53 59 74 92 106 109 146 167 180
193 194 245 324 327 354 360 373 389 395 400 423 47 1
486 521 526 638 652 656 696 705 717 730 772 878 892
940 965 996

59005 4 1 94 111 116 127 136 153 188 20 0 229 231 242
248 253 277 278 279 280 281 320 349 364 377 394 402
437 457 458 461 467 473 508 509 517 521 532 544
564 615 669 673 688 702 727 733 744 816 817 822 831
856 875 892 922 936 937 960 982

60017 22 57 70 72 75 78 79 99 157 162 203 25 9 28 1 301
306 320 347 361 376 381 388 408 435 458 465 519 527
607 62 9 631 634 650 656 744 761 775 794 795 82 1 862
864 886 929 937 955 956 957

61000 14 29 31 33 35 41 48 51 63 68 77 108 112 1 47
149 154 193 206 217 249 257 264 305 314 341 351 354
401 408 439 440 506 521 532 53 7 551 560 562 582 617
6 18 621 626 634 655 674 676 695 699 754 779 808 855
879 893 898 953 958 969 976

62 036 47 65 66 76 86 108 135 143 16 1 164 172 241 243
299 324 332 342 383 443 490 492 499 541 585 630 640
649 708 722 750 773 838 840 850 863 897 915 918 920
959

63002 7 16 22 62 120 130 175 216 218 223 225 235 24 1
296 340 370 383 395 420 431 471 497 500 519 548
609 637 662 673 687 782 788 839 869 871) 875 958 954
977

64048 49 92 115 134 179 216 243 253 274 277 314 345
363 391 405 452 455 459 496 513 558 561 562 610 646
653 661 664 675 695 704 758 817 906

65110 113 128 131 170 206 222 246 248 256 271 274 281
287 295 301 309 322 355 374 431 444 460 469 483 531
539 556 559 561 572 594 598 603 625 635 644 651 668
671 701 707 726 735 755 778 791 856 888 900 912 956
973 978 982 993 995

66008 22 .38 39 42 50 51 65 69 82 116 140 173 211 224
228 249 253 305 400 421 424 427 434 439 462 465 474
482 486 488 543 559 564 612 624 628 646 659 695 698
722 735 761 769 789 896 935 962 995 997

67012 25 27 42 45 77 84 102 115 1?5 132 156 199 236
248 260 270 281 305 315 329 332 368 405 412 413 461
464 481 490 514 585 596 612 670 672 699 706 707 709
733 772 791 797 831 836 841 868 882 9<11 922 927 932
938 953 956 95 9 980 995 997

68025 63 86 99 122 123 165 272 296 ?52 37u 377 386
395 412 431 442 490 508 520 539 549 567 572 581 592
597 638 655 681 684 724 739 782 787 837 840 889
894 901 920 942 961 971 976



69036 41 68 141 176 203 210 237 238 255 303 318 373
379 383 423 429 431 465 470 472 494 503 509 513 601 -
607 610 612 628 669 673 679 743 757 848 905 924 929
969 981 984 999

70019 30 78 89 117 123 131 135 137 149 163 187 204
215 232 251 272 275 332 347 377 383 393 404 406 416
442 447 499 501 541 579 591 596 599 605 700 716 717
755 757 764 771 784 800 824 840 845 854 857 880 882
895 899 903 911 915 950 952 961 972 977 991
998

71061 105 108 120 155 234 291 321 335 352 425 433 460
465 467 535 536 541 550 588 610 641 651 679 682 795
796 807 840 843 847 857 993

72014 22 34 46 84 141 187 192 270 293 297 320 370 381
453 471 476 477 562 563 576 595 636 677 691 705 711
758 760 769 794 915 950 997

73019 24 29 40 42 71 116 125 138 139 146 149 163 168
215 221 243 253 281 321 348 352 381 399 444 485 554
557 593 634 646 657 668 688 690 691 703 707 733 750
763 784 805 817 822 825 830 841 847 861 893 946 966

74022 26 57 97 111) 114 154 198 208 275 282 305 346
397 454 505 507 551 557 580 599 700 714 728 735 767
802 803 852 892 895 917 934 972 975 983 991 994
997

75034 35 59 61 74 117 124 147 151 175 217 261 326 328
363 397 399 420 439 446 479 483 513 555 590 600 677
695 704 708 720 724 751 758 789 799 827 828 836 848
872 885 886 920 932 947 952 966 971 974 976

76009 11 14 56 70 99 100 134 166 206 246 251 263 267
277 357 358 362 365 374 376 409 441 456 600 626
638 678 699 742 751 778 789 802 817 820 822 861 910951

77005 16 38 77 110 125 159 177 235 237 253 271 286 310
319 322 351 354 364 367 388 390 405 425 426 427 443
451 489 500 507 510 511 537 544 565 593 634 659 681
687 699 705 757 760 781 785 790 822 831 832 877 895
931 944 960 975

78021 22 45 167 173 191 193 198 205 206 236 281 308
349 3S4 388 399 429 436 437 451 496 513 521 536 549
556 563 574 626 655 711 7 16 718 722 776 778 784 787
800 821 826 828 844 861 901 921 023

79070 87 114 131 174 183 190 200 207 214 215 243 299
310 338 360 412 438 444 456 459 465 475 481 482 494
508 515 522 526 613 619 65 3 681 7 18 729 763 765 790
802 804 875 888 892 932 936 938 945 956 986

80006 12 13 104 126 131 135 225 239 251 286 303 316
329 330 348 380 406 421 461 508 527 544 568 569 601
630 638 666 678 697 698 780 810 867 874 892 903 920
964 968

81009 59 89 104 III 121 139 246 267 269 282 291 296
363 370 394 397 405 439 459 520 525 528 608 613 614
617 620 622 625 648 671 779 802 808 817 877 889 898
934 967 978 994

82021 24 40 80 87 105 159 176 190 24 9 281 323 428 429
439 522 523 573 599 61 1 616 648 661 708 732 745 762
849 892 928 942 963 978 999

83002 81 104 141 161 167 178 190 205 221 235 294 337
338 3f?4 382 395 441 447 451 455 457 458 527 530
556 567 582 587 600 668 669 673 678 6 82 692 695 699
704 793 807 848 853 854 885 917 974 987

84023 54 81 113 117 126 132 157 252 291 316 341 344
4 18 419 428 44 3 456 457 470 472 496 499 519 568
580 593 630 648 651 658 666 692 693 717 726 731
732.745 753 780 785 880 885 888 909 910 923 936 94407fi

85019 58 96 102 107 163 171 236 237 239 252 283 331
372 393 397 400 436 443 455 52) 570 582 663 714 755
770 795 798 806 808 813 839 869 890 895 903 906 943
949 958 969 988 999

86 027 64 67 76 101 103 115 157 192 246 264 320 329
392 395 40 9 431 448 486 50 7 515 580 581 599 603 634
651 676 681 690 736 743 745 770 789 833 854 858 878879 917 934 949 958 980 996

87069 73 95 104 120 146 162 173 184 196 203 251 256
289 291 312 317 319 336 459 463 479 499 514 549 557559 578 581 620 636 682 696 751 790 832 876 930
950

88003 5 55 69 84 86 118 212 225 227 267 269 284 30233 5 341 360 365 419 455 530 532 560 572 599 635
653 692 699 766 784 798 833 838 903 914 949 950 961
985 989 997

89025 31 89 104 113 135 163 168 215 228 245 248 262
284 290 30? 336 367 389 424 435 454 500 534 643 660
717 753 757 758 775 777 800 815 863 936 942 999

90010 13 64 137 154 208 209 230 260 410 415 436 458
590 602 626 631 653 695 699 701 719 731 737 767 819
832 861 890 900 919 926 944 955 973 975 980 993

91070 79 116 152 250 276 291 313 323 368 382 422 427
461 466 495 499 562 578 58 1 589 612 613 629 634 658
664 684 695 724 743 751 754 793 796 797 809 813 817
820 829 833 835 842 844 856 861 868 912 927 934 963
977

92009 34 51 83 137 160 192 212 230 264 267 268 272
274 338 391 398 421 439 481 483 501 516 547 596 613
699 700 764'780 832 857 865 872 892 902 916 9?1
935

93045 99 100 127 171 195 212 257 324 329 351 384 412
417 466 496 521 546 564 574 576 588 596 608 625 654
679 711 734 885 919 923 926 928

94011 18 19 77 79 81 138 198 216 242 245 246 248 261
265 267 275 276 307 331 364 383 418 479 484 489 490
51 1 532 536 543 55 9 602 613 667 690 724 735 777
810 828 842 851 860 862 878 911 936 949 957 984

1

95010 19 45 52 56 65 96 99 122 132 139 192 244 269
315 318 339 348 350 433 460 504 523 574 598 603
721 740 745 769 771 791 841 896 914 978 979 991
998

96033 95 147 204 242 272 283 328 384 415 474 485 524
565 594 631 656 658 702 715 721 764 769 828 857 863
872 907 966 968

97058 62 103 110 168 172 179 199 212 228 260 271 277
282 345 373 377 415 418 422 462 498 505 513 515 562
564 614 617 639 647 660 728 765 767 769 803 8(16 839
847 852 862 892

98039 43 125 134 136 172 189 200 282 304 305 371 388
404 409 430 457 477 549 551 563 703 717 740 785
809 860 866 869 891 901 902 904 937

99041 66 75 82 107 109 116 127 137 156 187 222 292
300 344 352 400 412 437 478 508 514 526 573 594 598
622 648 649 657 710 715 792 814 817 839 856 875 885
886 887 889 926 989

10006378 109 179 249 340 364 423 432 446 473 489 496
569 618 670 675 680 725 727 742 746 759 775 796 817
829 840 848 865 893 921 924 927 986 996

101044 51 108 137 225 255 281 282 286 322 346 361 401
402 432 450 516 561 568 576 584 588 600 632 633 702
723 745 768 787 813 882 907 914 915 925 940 956

102042 89 109 161 176 205 212 218 235 300 348 375 413
430 442 484 495 497 501 512 527 534 537 5 39 542
581 582 618 655 714 739 779 811 822 823 832 850

. 851 935 952 961 990
103002 34 51 74 82 109 153 156 163 169 181 256 265

309 321 341 358 405 414 479 487 523 537 551 577 587
628 629 646 672 676 677 695 722 761 769 770 823 824
829 846 854 863 872 880 892 908 930 935 942 946 957
986

104034 87 132 154 155 158 164 173 229 278 298 329 384
422 425 455 462 465 507 585 587 598 630 651 652 702
740 750 786 800 858 874 895 912 933 934 98b

105009 78 102 140 145 147 188 228 277 293 294 324
340 379 397 426 445 454 480 537 555 578 588 614 630
631 638 642 643 580 712 737 749 779 786 824 825 870
873

106000 76 95 105 133 151 159 202 227 228 233 243
253 262 319 335 349 382 389 39? 406 553 573 585
680 688 694 733 747 801 836 889 911 9 14 939 948
956 971 972 974 980

107060 74 1 17 127 152 154 156 240 242 257 292 334
356 359 383 396 408 430 433 438 461 468 481 555
556 602 616 645 653 690 754 832 893 947 973 981

108003 18 38 64 99 11 5 131 1 62 256 270 271 283 297
319 359 368 381 424 460 466 472 575 633 666 683
684 762 858 875 910 923 957 989 998

109021 76 121 124 132 155 171 212 260 28! 285 322
344 349 351 361 473 47 9 497 54 1 6 11 651 669 683
726 728 759 760 797 798 800 852 880 901 907 955

110003 9 12 44-69 80 92 103 109 125 136 171 208 219
232 238 254 267 302 3lS 324 332 336 343 426 436
440 465 503 513 524 536 574 597 610 614 6 15 665
686 691 707 756 805 808 812 823 830 837 857 895
905 923 943 949 983

111013 66 73 91 115 126 135 147 155 184 221 249 330
394 400 416 428 437 480 500 501 524 534 567 642
658 665 677 725 727 729 748 759 767 834 895 944
956 996

112025 112 139 227 279 328 421 449 455 509 570 577
591 602 615 617 667 684 708 730 768 777 780 839
857 867 871 906 922 933 96t 968 971 976 993

113009 59 65 107 121 135 148 161 164 200 204 236
254 299 334 359 375 407 428 444 479 485 498 499
517 524 532 549 636 646 674 7 16 723 747 750 762
763 816 837 840 890 922 930 944

114001 25 80 131 134 164 233 264 265 274 276 323
326 ,340 351 352 373 435 447 460 482 492 510 513
550 555 57 1 596 627 632 633 651 679 699 702 716
734 758 870 901 911 935 937 948

115009 35 41 71 103 181 258 269 289 296 383 414 467
518 555 583 585 596 61 1 622 666 682 689 692 706
712 730 793 816 828 855 876 891 912 934 946 952955 962 977 993 994

116022 81 88 115 1 16 130 246 248 281 300 323 329 389
4 17 422 446 456 484 494 5 10 568 575 596 598 639
642 656 670 690 730 765 790 819 859 871 927 930
938 950 978

117068 109 176 182 199 201 204 257 324 400 404 405
407 508 535 543 569 578 620 684 761) 812 842 917
953 998

118015 74 77 135 146 155 163 166 187 222 234 244
27 0 277 304 307 31 2 358 361 376 4 15 422 483 486
503 528 547 555 556 568 639 647 693 72 1 754 765
767 792 804 833 861 883 904 911 918 997

119052 56 109 133 13 4 162 176 244 266 282 324 378
382 398 457 493 535 558 578 599 617 628 664 685691 722 724 743 747 753 789 791 846 847 849 896
945 955 963 983 987

120019 33 37 41 59 112 115 163 194 229 239 240 288
3 1 1 338 356 378 420 423 430 435 465 476 486 530
553 563 599 603 616 657 705 716 776 815 835 937
939 944 955 978 980

121012 37 113 148 203 252 277 287 298 319 362 379
403 4 16 417 45 0 568 576 587 621 648 664 675 713
730 758 768 787 810 818 872 875 880 884 903 914
939 943 945

122005 42 45 46 53 56 121 140 162 166 168 180 194
196 220 232 253 279 310 3 32 354 377 404 427 480

549 574 582 607 649 656 687 709 715 760 769 771
839 862 873 880 896 908 912 963 985

123055 77 113 123 136 142 149 153 226 260 278 303
310 375 413 420 448 483 517 522 559 577 602 737
762 775 799 82 1 86 7 895 926 955 960 991

124013 80 102 107 120 136 142 186 201 226 228 237
309 320 334 365 393 467 479 499 549 555 596 598
702 722 772 793 898 914 932 946 964 968

125004 50 60 61 78 134 137 180 184 219 225 259 264
278 301 340 349 444 510 526 543 590 634 664 666
685 728 742 746 838 853 868 928 943 945 983

126015 38 72 74 116 118 206 256 271 273 274 281 303
357 371 382 395 41,6 415 432 469 478 482 498 499
530 559 663 697 810 836 843 878 888 954 961 975 996

127016 26 47 54 86 98 230 237 250 252 268 296 302 310
324 366 368 383 428 434 477 502 540 597 637 722
730 749 752 781 797 808 837 911

128018 57 81 131 160 198 201 269 295 297 335 368
382 384 394 406 416 430 436 441 471 495 504 522
541 548 558 579 599 617 620 692 712 719 721 808
826 847 864 869 890 926 928 93 1 955 961

129015 55 59 64 72 86 115 117 131 160 218 230 245 251
253 427 473 487 53 5 547 562 596 608 629 64 1 661

685 687 803 823 845 866 878 903 915
1300 18 24 32 67 87 93 99 119 137 257 302 337 429 432

445 500 520 553 579 646 709 715 729 785 806 810
817 825 834 844 853 855 867 874 877 880 912 915
925 970

131001 26 40 41 48 115 206 220 226 258 273 293 329
385 469 483 538 554 568 619 674 708 766 792 818
854 861 922 967

132034 41 73 141 146 156 231 276 306 333 384 404
409 428 433 451 474 480 482 486 546 561 607 618
65 3 672 685 701 7 14 722 723 766 811 835 871 873
949 970 991

133042 59 97 109 206 224 231 232 240 257 259 263 264
276 287 301 347 371 381 396 402 444 487 489 498
504 525 631 637 676 696 761 766 789 876 885 886
954 966 977 988

1340 3 6 37 180 189 202 242 28 1 292 304 365 393 418
457 470 541 550 559 584 586 602 61 1 622 625 681
684 741'791 796 802 821 835 850 855 980

135022 91 130 148 157 172 178 245 382 444 446 452
462 484 500 561 564 587 637 709 718 811 816 821
889 895 899 911 924 929 931

136075 111 133 178 202 217 223 233 272 309 310 342
346 369 462 467 515 545 567 589 598 701 714 849
898 912 913 916 942 950 973 978

137013 22 32 38 71 74 114 125 142 160 184 193 218
222 240 258 259 294 315 322 323 328 331 372 4 19
440 443 455 468 498 499 513 518 533 537 567 591
599 611 643 649 662 665 681 691 703 736 757 779
788 801 810 812 829 873 890 891 896 902 915 970 977

138020 45 50 87 90 108 121 137 168 174 211 234 236
301 348 355 369 405 443 459 492 495 505 510 518
53 7 578 587 6 12 615 635 636 661 66 2 672 692 707
717 722 732 736 741 780 798 817 875 883 894 899
943 973 975

139006 104 129 149 168 207 225 22 9 244 254 269 279
285 357 406 409 433 473 490 5 18 526 547 587 613
620 623 643 649 655 658 663 669 684 702 726 751 753
769 940 944 958 969 995

140038 47 51 56 62 83 92 126 155 19 2 206 212 236 249
254 258 259 260 288 296 304 322 358 451 482 489 503
514 518 521 569 608 647 694 717 770 783 800 833 835
872 929 949 956 ,

141050 51 84 87 111 162 184 192 274 282 357 386 389
396 397 400 448 510 588 604 696 697 773 801 815 831
836 854 860 866 876 979

142006 46 166 196 211 243 267 281 306 386 394 399-
427 442 4 6 8 493 501 504 505 534 54! 5 60 600 631 659
669 692 718 722 771 839 842 849 865 871 877 905 920
961 975 990

143002 3 165 179 191 196 258 266 270 279 297 313 331
343 379 411 434 460 488 5117 535 54? 558 646 699 701
727 752 770 778 784 787 797 804 917

144005 8 36 53 76 92 96 127 147 181 190 202 266 278
291 293 344 359 361 393 433 449 4,"5 517 533 569 601
678 702 729 743 754 809 814 877 972 983 998

145010 42 66 78 84 93 126 209 238 275 318 365 423 454
457 464 465 486 504 509 510 567 574 581 606 636 638
664 667 686 708 729 774 778 779 792 821 877 892 898
909'925 936 980 988

146026 42 63 75 86 123 189 272 293 334 348 377 421
422 427 441 495 526 560 567 585 629 634 638 678 694
709 759 784 809 882 890 900 909 959 964 967 981
989

147005 13 18 96 132 158 159 180 185 193 206 235 240
256 266 303 308 316 325 398 411 521 548 559 571 585
644 647 664 682 697 832 8?6 854 884 900 916 995

148003 22 80 146 204 258 263 267 278 320 324 462 477
497 499 513 529 533 607 611 643 663 666 723 749 750
764 798 812 821 827 833 886 916 936 961

149086 118" 13 1 150 161 175 242 245 269 277 293 353
380 409 41 0 423 425 486 506 516 530 536 537 556 562
583 63 1 654 657 667 686 714 717 723 726 731 752 761
762 765 769 789 792 794 805 846 865 884 903 911
951 964

'
3)ax,āāi

siuāinfsļumi.

Latvijas kristīgo krāj-aizd. sab.
kreditoru sapulce

notiks 1933. g. 21. augustā,
pulksten 15 Rīgā, Brīvības ielā
Ns 24, dz. 6 ar dienas kārtību:
1) aizgādņa ziņojums;
2) likvidācijas komisijas locekļa

vēlēšanas;
3) jautājumi un ierosinājumi.

Turpat, tai pat dienā pīkst. 16
notiks sabiedrības biedru sapulce
ar to pašu dienas kārtību. Sa-
pulces pilntiesīgas pie katra dalīb-
nieku skaita. Pretenzijas pret
sabiedrību jāpieteic aizgādnim
līdz sapulcei ". 12073b

Aijoārinis K. Andfans.

II klases vinnestu izmaksa sāksies 25. augustā.
II klases ložu apmaina uz III klasi līdz 1933.g. 30.augustam. i

' ^ 12080

Valmieras šaursliežu pieredcefš
1933. g. 31. augustā, pulksten 10, pārdos ūtrupē sekošus no saņēmējiem neizpirktus sūtījumus:

Smiltenes stacijā:
Valmieras stac. Ns 221463, 4 mc koka, liet., 76 kg nos.: Lūsis, saņ.: Luris.
Rīgas-pas. „ Ns 116 1 kg ratins, žurku zāles, 11 kg, nos.: O. Jansons, saņ: dupl. uzrādītājs

Valmieras stacijā:
Ainažu stac. Ns 172463, 4 čug. lējumi, 20 kg, nos.: A. Poju, saņ.: P. Neļķe.
Ozolu „ Ns 184, 2 sn. pinumi, skaidu, 52 kg, nos.: Fr. Vīksne, san.: K. Kurstenbergs.
Jaunvāles „ Ns 91434, 2 gab. dzelzs izstrād., 10 kg, nos. J. Orīviņš saņ.: Nik. Ziediņš.

Puiķeles stacijā.
Valmieras stac. Ns 212434, 1 rul. pape, jumtu, 30 kg, nos.: C/S „Konzums", saņ.: M. Neiburgs.

Ainažu stacijā.
Rīga-pr. „ Ns 253, 1 kst. konfektes, 38 kg, nos.: Jechevca, saņ.: dupl. uzr.
Strenču „ Ns 3, 1 mc karbolineums, 242 kg, nos.: J. Purmalis, saņ.: dupl. uzr.

Bagāža.
Jāņuparkastac. Ns 31340, 3 kastes koka, liet., 30 kg.

Bez tam Smiltenē, Valmierā un Ainažos tiks pārdotas dažādas uz ceļa un vilcienos atrastas
mantas- 12070x Valde.

Ebreju nabagu apģērbs, biedr.
„Malbiš-Arumim" paziņo, ka zie-
dojumu vākšanas liste Ns 28
nozaudēta un tamdēļ uzskatāma
par nederīgu. 12071x

Paju sab.
„Kurzemes lauksaimnieks"
pilna biedru sapulce š. g. 3. jū-
lijā nolēma sabiedrību likvidēt,
kādēļ ievēlētā likvidācijas komi-
sija uzaicina kreditorus un visus
citus pieteikt savas prasības pret
sabiedrību līdz š. g. 3. oktobrim,
likvidācijas komisijai Liepājā,
Brīvības ielā Ns 9. Pēc šī ter-
miņa pieteiktās prasības netiks
vairs ievērotas. 12060x

Likvidācijas komisija.

Nozaudēts blanko vekselis par
Ls 60,—. izd. no Jāņa Bramberga
E. Smiltenim. Brīdinu no mi-
nētā vekse|a piesavināšanās un
izmantošanas. 12061x

E. Smiltens.

A S. Pirmais privātais lombards,
uz savu statūtu 68. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas
nozaud. ķīlu zīmes: NsN°524511,
532075 un 54H'Š4.

12068x 3 Valde.

Saldus pag. valde , Kuldīgas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
LZ .V 023329 829. izd. no Cie-
ceres pag. valdes 1928. g. 5. okt.
ar Marija Benedikts vārdu.

Nozaudēti šādlueksell:
izdoti no Oskara Rudaša Jānim
Aizpurietim, viens par Ls 200 un
otrs par Ls 150 un divi no Friča
Dundura Ernestam Jansonam
viens par Ls 280 un otrs par
Ls 100. 12062x

Brīdinu no minēto vekseļu
pretim ņemšanas.

Ernests Jansons,
Valdemāra ielā Ns!4,dz. 10

???mBaMHHHHai

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots rī-

kojums par zīmognodevu. kas
pašlaik ir spēkā pēc dažādos
laikos izdotiem likumiem pat
zīmognodevu. Bez tam uzņemti
likumi, to izvilkumi, papildinā-
jumi un pārgrozījumi, kas paredz
zīmognodevas ņemšanu vai no
tās atsvabina.

Maksa:

brošēts eksemplārs bez
piesūtīšanas . . . . Ls —,80

brošēts eksemplārs ar
piesūtīšanu pa pastu ,, L'^

Valsts tipogrāfija Rīgā, p>»'


	Valdības Vēstnesis no. 181 16.08.1933��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	RĪKOJUMS JV° 296 Poliias-Latviias un Igaunijas tiešā dzelzcelsatiksme.�섛Ⴓ锛ﰓ捻Ĭ�
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkoiums�兛耿锜�〽锜砽锜��������¯䕏
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��������������������
	Nekustamas mantas saraksts, kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējļem pēc zemkopības ministra š. g. 19. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Bauskas apr. Sikšņu purva un apkārtnes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie Sikšņu un Šķībā purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darvu kārtībā uzturēšanas.�㈠㔠㠠㜠㘰‰‶‶㠠㘶‹‶㜠㌠㘷‸‶‸㈠㘹㈠㘠㤠㔠㘠㤹ഊ㜰㐠㜠㤳‸〷‸㐸‸㔳‸㔴‸‸‵‹‱㜠㤷㐠㤠㠷ഊ㠴〲㌠㔴‸ㄠㄱ㌠ㄱ㜠ㄲ㘠ㄳ㈠ㄵ㜠㈵㈠㈹ㄠ㌱㘠㌴ㄠ㌴㐍‱‸‴ㄹ‴㈠㠠㐴″‴‵㘠㐵㜠㐷〠㐷㈠㐹㘠㐹㤠㔠ㄠ㤠㔶㠍ਵ㠰‵‹″‶㌠〠㘴‸‶㔱‶㔸‶㘶‶㤲‶㤠㌠㜱㜠㜲㘠㜳ㄍ㌲⸷㐵‷㔳‷㠰‷㠵‸㠰‸㠵‸㠸‹〹‹‹㈳‹㌶‹㐴ഊ〷
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�㘀　　㈀　　　㜀　　　㘀㤀
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Tirdzniecība un rūpniecība. Latvijas eksports jūlijā.���1〰0〰꠪䠜䠜瀮䠜렮䠜��������0〰
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	(fi esiī sludinājumi.�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	ļ Latvijas Manā Krusta 3-RIasi$ Ss naudas loterijas Nr. ZBII klases izlozes oficiuīnis vinneshi $#ir #i&«r«�Ё뿐ⵏ赿쮃嵘돟㲥輜쾆奔닢㪦�
	' 3)ax,āāi siuāinfsļumi.�尜킊尜����.193尜る尜����
	Article
	Valmieras šaursliežu pieredcefš
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


